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رضا نورائیرضا نورائی
بعید است کسی با این نظر مخالف باشد که بازار سردبیرسردبیر

ــته برخوردار  ــد پیوس ــران از یک رش ــته بندی در ای بس
بوده است. رشدی که به نظر نمی آید به این زودی هم 
ــوان ارائه کرد اما همه  ــود. در این باره آمار جامع و دقیقی  نمی ت ــف ش متوق
دست اندرکاران بسته بندی آن را حس کرده اند. البته آمار واردات ماشین ها 

و مواد بسته بندی نیز به طور کلی آن را تایید می کند.
نکته مهم این است که به یاد داشته باشیم این رشد یک روند غیرعادی 

است و شتاب غیرطبیعی دارد.
رشد بسته بندی در ایران در دهه اخیر مدیون توقف و عدم توجه به آن 
ــت. در واقع این رشد تقریبا حالت  ــبتا بلند بوده اس در یک مقطع زمانی نس

جبرانی دارد. جبران یک عقب ماندگی بزرگ.
به هر حال خلاء بزرگی در بخش بسته بندی وجود داشت که به شکلی 
ــواددار  ــبیه س ــت. هر چند که آن چه روی داده ش ــدن اس پویا در حال پر ش

شدن است و تا باسواد شدن هنوز راه درازی مانده است.
ــد ابتدایی وجود  ــرفت هرچن ــا این وصف نکته خوبی در دل این پیش ب
ــته بندی در ایران مانند  ــعه بس ــت. بستر توس ــرفت اس ــتر پیش دارد و آن بس
ــتری  ــت. این همان بس ــای بازار بوده اس ــر پایه نیازه ــع ب ــیاری از جوام بس
ــعی در ایجاد آن داشت و  ــت که ماهنامه صنعت بسته بندی از ابتدای س اس

مسئولیت آن را بر دوش کشید.
با این حال همین رشد خوب هیچوقت به صورت کامل و ایده آل نبوده 
ــد نکردند. می توان  ــاخه ها در حد کمال رش ــت. در واقع هیچ کدام از ش اس
ــد ما در زمینه خرید تکنولوژی خوب بوده است. البته مسیر تامین  گفت رش
ــکلات  ــته و این اواخر به دلیل تحریم ها مش تکنولوژی هم چالش هایی داش
ــتیم که وقتی تحریم ها را دور می زنیم  ــتیم. ما ملتی هس زیادی پیش رو داش
ــت. اما می توان  به خود می بالیم چون به هر حال این هم نوعی موفقیت اس
ــیله  یا  ــی که اراده می کند وس ــت میدانی نامید. مانند کس ــک موفقی آن را ی
ــت می آورد. اما این با داشتن  ــکلی به دس ــت آورد و به هر ش مقامی را به دس

شان و استحقاق و حتی هنر یک کار تفاوت دارد.
ــوب عمل  ــت و دانش خ ــاخه مدیری ــت که ما در ش ــن جاس ــت ای حقیق
ــت. فاصله بسته بندی ما  ــکل عمومی اس نکرده ایم و نمی کنیم. این یک مش
با کشورهای توسعه یافته به خاطر خود تکنولوژی نیست بلکه به خاطر عدم 

بهره برداری مناسب از تکنولوژی هایی بوده که تهیه کرده ایم.
همچنین سلیقه ای عمل کردن از آفات بهره برداری ما از فرصت های به 
دست آمده است. شبیه هم عمل کردن هم نوعی دیگر از فرصت سوزی های 

ــیار بسته است و همه از روی دست  ــت. یعنی یا زاویه ما بس ما در صنعت اس
هم می نویسند و یا آن قدر باز است که هر کس به سلیقه خود عمل می کند 
و گاه نتیجه آن می شود که به بهره وری مورد ادعای خود که برای آن هزینه 

هنگفتی داده ایم نمی رسیم.
کارخانه های قدیم ما این طور نبودند.

ــود که دیگران با  ــا زمانی بدیهی و واضح می ش ــتباهات مدیریتی م اش
مدیریت خاص خودشان و بدون هیچ تاثیری از تعارفات و عرف خودساخته 
ــد. یکی از  ــود را بخوبی مدیریت می کنن ــوند و کار خ ــازار ما می ش ــا وارد ب م
ــاوت در نوع  ــه اندکی تف ــت ک ــتار اس ــگاه های هایپراس مانندهای آن فروش
ــاس  ــده خریداران در آن فضا احس ــتری باعث ش ــرش مدیران آن به مش نگ

کنند به شکل مثبتی مورد توجه هستند.
ــت.  ــمه (نیازها) صحیح اس ــوم که سرچش ــار دیگر باید یادآور ش یک ب
ــت اما چگونگی  ــی می دانیم که همه چیز تحت تاثیر نیازهای بازار اس بخوب

پاسخگویی ما به نیازها است که لنگ می زند.
ما باید آن کار صحیح رو توسعه بدهیم. سازماندهی نیازها و تحقیقات 
ــت که دقت در این امور سخت است  ــتند. بدیهی اس بازار اصل موضوع هس
ــف حقایق بازار و جامعه هدف انرژی  ــاز به صرف نیرو و هزینه دارد. کش و نی
ــا و  ــا، بی توجهی ه ــن دروغ ه ــت را از بی ــد حقیق ــرا بای ــادی لازم دارد. زی زی
ــت ندارد اطلاعات بازار خودش را در  ــی دوس احتمالات بیرون بیاوریم. کس
اختیار دیگران بگذارد. البته اگر کسی این کار را به صورت کلی انجام دهد 

احمق نیست و او استعداد بزرگتر بودن و رهبر بودن را دارد.
دلیل این ادعا روشن است. سیستم بسته، ما را به جایی نمی رساند. 

بازار ایران ویژگی های خاص خود را دارد. نوع تقسیم سرمایه ما با هند 
ــلیقه مردم ما کاملا با کشورهای عربی تفاوت  ــتان متفاوت است. س و پاکس
دارد. اما روش خرج کردن ما تا حدی به هم نزدیک است. بیشتر ما به دنبال 
جای خوش و حال خوش هستیم (خوش نشینی). با این وجود خوشبختانه 
ــرمایه گذار نیستیم بلکه  ــت و ما فقط س ــی در ایران بالاتر اس ــطح مهندس س

سازنده و تولیدکننده و حتی مخترع و کاشف نیز هستیم.
ــه روابط فنی  ــی در حاکمیت ایران و ترکی ــای سیاس ــارغ از گرایش ه ف
ــان دهنده آن است که ایرانیان و ترک ها در منطقه  ــور بخوبی نش بین دو کش
ــاختار طراحی شرق آسیا یعنی از  روحیه نزدیک به هم دارند. مردم ایران س
پاکستان به سمت شرق رو خیلی نمی پسندند. به تعداد ماشین های آلمانی 

و میزان ارتباط تجاری و صنعتی ایران و آلمان در طول سال ها نگاه کنید.
ــتیل اصلی طراحی آلمانی، ایتالیایی و آمریکایی بیشتر  ــاختار و اس س
ــود. البته غربی ها چنین درکی ندارند و بارها پیش  ــند واقع می ش مورد پس
ــپرده اند و  ــزار عرب یا هندی س ــران را به یک کارگ ــه امور منطقه ای ــده ک آم
ــت نیامده و حتی گاهی پروژه در همان ابتدا شکست  بهره وری کامل به دس

خورده است.
ــعه  ــطح کیفی جوامع توس ــیدن به س ــرفت و رس راه ایرانیان برای پیش
یافته بسته نیست. ما یادگیرنده های خوبی هستیم. اما این نیاز به معاشرت 

با جوامع پیشرو دارد. نمایشگاه ها گزینه خوبی برای این کار هستند.

به سوی 
توسعه ی همه جانبه
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اخبار شما، در مجله شما
ماهنامه صنعت بسته بندی برای توسعه بخش بسته بندی در کشور

با افتخار و به صورت رایگان
پذیرای اخبار طرح ها، تولیدات و ساخته های جدید

دست اندرکاران بسته بندی است 
اطلاعات بیشتر در سایت اینترنتی ماهنامه صنعت بسته بندی

www.iranpack.ir

+سایت
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محصول جدید از صنایع بسته بندی سیحون
PET لید کاملا شفاف و شیشه ای از جنس

- بازدارندگی بالای ویژه مواد PET که ماندگاری مواد غذایی را بالاتر می برد
- دید بسیار خوب و شفاف نسبت به محتویات داخل ظرف
- کاهش قیمت قابل توجه نسبت به نوع PP (پلی پروپیلن)

تلفن: ۰۲۱-۳۳۹۵۰۱۶۴
فکس: ۰۲۱-۳۳۹۹۱۰۴۶
Email: saehon.pack@yahoo.com
www.saehonpack.com
telegram.me/saehon اخبار سیحون
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اخبار طراحى

ــته بندی  ــه لطف مهارت های بس ــون می توانند ب ــدگان اکن مصرف کنن
ــلی  ــتان براحتی از یک تخم مرغ کامل عس ــی RPC Bebo در انگلس طراح

فقط در پنج دقیقه لذت ببرند.
شرکت Yowk وعده های غذایی و میان وعده آسان برای درست کردن 
ــوارد مورد نیاز برای لذت بردن از تخم مرغ آب پز را در  ــه می دهد و همه م ارائ
ــد به آن اضافه  ــه می دهد. تمام آن چه که بای ــما بخواهید ارائ ــر کجا که ش ه

شود آب جوش است.
ــرغ از پیش  ــک تخم م ــامل ی ــده ش ــی طراحی ش ــته بندی سفارش بس
ــت.  ــق و ادویه اس ــتوانه، یک قاش ــکل اس ــه ای از نان به ش ــده، تک ــه ش پخت
ــردن محتویات،  ــتن درب و خارج ک ــا برداش ــادگی ب ــدگان به س مصرف کنن
ــد. بعد از پنج  ــته و آن را با آب جوش پر می کنن ــرف گذاش ــرغ را در ظ تخم م
ــت. درب ظرف دو لایه و دو قسمتی است  دقیقه، تخم مرغ آماده خوردن اس
ــق دارای یک  ــت، در حالی که قاش ــه به عنوان یک جام برای تخم مرغ اس ک
ــمت بالای تخم مرغ را  ــت که می توان از طریق آن قس دندانه کوچک تیز اس

جدا نمود.
 New Egg ــرکت پس از ابداع این فکر، صاحب نام تجاری  Yowk ش
ــته بندی  ــتان کار کرد تا فرمت بس ــراح RPC و RPC Bebo در انگلس ــا ط ب

ــه در پلی پروپیلن  ــته دوتک ــک بس ــی RPC ی ــود. در روش طراح ــده آل ش ای
ترموفرم شده، و درپوشی است که با ضربه یا فشار بر روی آن بسته می شود. 
ــرار گرفتن  ــوک برای ق ــش توخالی و پ ــک بخ ــامل ی ــته بندی ش ــاس بس اس
ــرای اطمینان از این که تخم مرغ در  ــرغ بر روی آن بود، در حالی که ب تخم م
ــمت زیرین  ــکل در قس ــل  و  نقل ثابت باقی بماند جام تخم مرغ ش ــول حم ط
ــمت بالایی تخم مرغ قرار گرفته شده در بسته بندی  ــب با قس درپوش متناس

ساخته شد.
ــن برای اطمینان از  ــده و ای ــته بندی ش توجه خاصی به اندازه کلی بس
ــت که در هر زمان اضافه می شود. این امر مهم  ــی اس حجم دقیق آب جوش
ــت چون آب خیلی کم تخم مرغ را به اندازه کافی گرم نمی کند در حالی  اس

که بیش از حد بر روی فرآیند حمل و ثبات زرده تاکید شده است.
ــتیک را به چالش  ــکل دهی پلاس ــته بندی، فرایند ش ــکل نهایی بس ش
ــد کج  ــکلی که زمانی که آب اضافه ش ــیدن به ش ــد و طراح برای رس می کش
نشود و یا تغییر شکل ندهد و بتوان آن را براحتی برداشت و در دست گرفت 

تلاش زیادی کرده است.
ــا از تخم مرغ کاملاً  ــه مصرف کنندگان این اجازه را می دهد ت Yowk ب

پخته  در هر زمان و در هر نقطه لذت ببرند. 

بسته بندی 
تخم مرغ عسلی 

آماده مصرف

ــز (UK) خواهان  ــکلاس جیم ــرکت نی ــه ش ــی ک زمان
ــه ورا بود آنها  ــعه دامنه موفقیت خود از محصولات آلوئ توس
ــی از گروه  ــتیک M&H، بخش ــرکت پلاس ــه ش ــن کار را ب ای
ــت برای  ــکلاس جیمز می خواس ــذار کردند. نی RPC، واگ
ــتریان جدید با بهبود بسته بندی محصولات خود  جذب مش
ــی و بهداشتی،  ــتر آنها به لوازم آرایش ــباهت بیش و ایجاد ش
ــه را فروشگاه را بیشتر کرده و برند محصول  حضور در قفس

را به عنوان یک محلول تخصصی ارائه دهد.
ــه از یک عنصر  ــت ک ــیاه اس ــه یک تیوب براق س نتیج
ــامل چاپ فلکسو  پس از مصرف پلیمری، گرافیک جدید ش
ــکرین رنگ نقره ای درخشان تشکیل شده   عکس، چاپ اس
ــه آن را به ظاهر  ــزای درپوش رنگی ک ــق دوطرفه مج و تزری

لوکس مورد انتظار نزدیک کرده است.
ــکلاس  ــرکت نی ــی ش ــر فن Peter Liversidge، مدی
ــاد ظاهری بودیم  ــار می کند که ”ما خواهان ایج جیمز اظه
که مشتریان موجود ما بخش بازار جدید را تشخیص داده و 
ــوند. این تیوب های جدید ما را قادر به رسیدن  جذب آن ش
ــاخت، طراحی  ــق کیفیت س ــدف می کند از طری ــه این ه ب

جدید و چاپ".

طراحی M&H برای محصولات آلوئه ورا
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به بالا بچرخانید و بدرخشید
ــی  ــط آرایش ــک خ ــروه RPC ی ــان گ ــالا، طراح ــای ب ــل تقاض ــه دلی ب
اختصاصی برای فویل کوبی داغ برای بازار پخش کننده افشاننده چرخشی 

بدون هوا را ایجاد کردند.
این خط جدید اثر چشم نوازی ایجاد می کند که منجر به افزایش جذب 
و قرارگرفتن برند بر روی قفسه ها می شود. انتهای ظرف می تواند گوناگون 
ــیاردار، در حالی که خود ظرف می تواند مات  ــد از جمله فلز براق و یا ش باش

یا براق ساخته شود.
ــتن  ــمت بالای پخش کننده با برداش فناوری چرخش با چرخاندن قس
ــده دارای دوز کنترل ثابت  ــد. پخش کنن ــوش پخش کننده کار می کن کلاه پ
ــیون ها، کرم ها، ژل ها است و  ــتی لوس ــده از محصولات بهداش ــت و پرش اس
ــپس آن را از انتها می بندند تا از محتویات آن محافظت شود. یک صدای  س
ــت.  ــده اس ــته ش ــد که پخش کننده به راحتی باز یا بس ــد می کن ــک تایی کلی
ــوند و  ــوا) کمک می کند که مواد طبیعی حفظ ش ــن آوری ایرلس (بدون ه ف
ــتفاده از  ــود که محصولات تاثیر لازم را در زمان اس ــن اطمینان حاصل ش ای

آنها باقی خواهند گذاشت.
ــرپوش معمولی پخش کننده تشکیل  ــته بندی از یک س ظاهر کلی بس

شده که آن را برای متناسب با طیف گروه می نماید.
ــترس  ــه اندازه ۲۰، ۳۰ و ۵۰ میلی لیتری در دس ــن چرخاننده در س ای
ــب زدن، فویل  ــامل برچس ــرای ظرف ش ــای تزئینی ب ــت. دیگر گزینه ه اس
مهرزنی، لاک زنی، فلزسازی، چاپ افست، چاپ اسکرین و چاپ پد است.

ــته بندی  ــی بس ــروه RPC، بتازگ ــی از گ ــتیک های M&H، بخش پلاس
ــرکت پاتر و مور را  ــدی از مرطوب کننده برای مردان محصول ش طیف جدی

انجام داده است.
ــتفاده از پمپ Airfree ۵۰ میلی لیتری  وگا این بسته بندی اجازه  با اس

می دهد برای محصولات حساس به اکسیژن مورد استفاده قرار گیرد. 
ــتروژنی و قالب گیری  ــده بادی کواکس ترکیبی از بطری قالب گیری ش

تزریقی پمپی که بازدارندگی بالایی دارد کیفیت عالی می شود.
وگا دارای محدوده منحصر به فردی است که پمپ اکو درون آن باعث 
کاهش تعدادی از قطعات است.این پمپ تنها دارای چهار قطعه در مقایسه 

با ۱۰-۱۱ قطعه یک پمپ "استانداردتر" می باشد. 
ــده اند. این  ــاخته ش ــتیک س مهم تر از آن، همه قطعات از جنس پلاس
ــه کار رفته  ــان فلز ب ــتاندارد در درونش ــت که اکثر پمپ های اس در حالی اس
ــت. مانند فنرها، بلبرینگ و غیره. بنابر این باعث می شود که بسته بندی  اس

صد در صد در جریان بازیافت زباله های پلاستیکی قابل بازیافت باشد.
ــد که، "طراحان  ــر و مور اظهار می کن ــته بندی پات لی ملتون، مدیر بس

شرکت M&H راه حلی مناسب برای مشتری ارائه داده اند.
ــه  ــه فعالان ــانی ک کس
محصولات  ــتجوی  جس در 
ــواد  م ــا  ب ــر  طبیعی ت
ــتند  ــده کمتر هس نگهدارن
ــه  نوآوران ــته  بس ــن  ای و 
ــازد  محصول را قادر می س
ــد  فوای ــه  ک ــی  حال در  ــا  ت
از  ــر  فرات ــت محیطی  زیس
ــای موجود را ارائه  فرمت ه
ــد تازگی و طراوت خود  ده
را نیز حفظ نماید." شرکت 
ــد  چن در  ــفارش دهنده  س
ــی بیش از حد  هفته  فروش

انتظار داشته است.

پمپ پلاستیکی چهار قطعه ای
به جای ده قطعه ای

کارآفرینی  ــدوق  صن ــل  مدیرعام
ــدوق از طراحان  ــت: این صن امید گف
ــدف افزایش  ــته بندی با ه ــت بس صنع
ــولات  محص ــادرات  ص ــزوده  ارزش اف

تولیدی، حمایت می کند.
اصغر نورالله زاده افزود: رسیدن 
ــطح تولید جهانی نیازمند تعامل  به س
ــطح  ــت. وی تاکید کرد: برای عرضه کالا در س در صحنه های بین المللی اس
ــش مهمی از  ــم زیر بخ ــود را ارتقا دهی ــته بندی خ ــت بس ــد کیفی ــی بای جهان
ارزش افزوده از عرضه مناسب کالا در بسته بندی های مناسب ایجاد می شود. 
ــش طراحی،  ــول از بخ ــک محص ــزوده ی ــد ارزش اف ــد: ۳۵درص وی یادآورش
تحقیق و توسعه حاصل می شود و ۲۵درصد نیز به مرحله ساخت برمی گردد. 
ــزوده در  ــهم ارزش اف ــا بیان اینکه س ــی امید ب ــدوق کارآفرین ــل صن مدیرعام
ــته بندی اهمیت بالایی دارد، افزود: ۵۵ درصد بازاریابی از طریق  صنعت بس
ــود تا بتواند بازار خوبی را به دست بیاورد.  ــته بندی مناسب حاصل می ش بس
وی درخصوص تسهیلات قرض الحسنه صندوق کارآفرینی امید نیز گفت: از 
طراحان در این بخش و یا کسانی که در این حوزه نیاز به حمایت مالی دارند 
ــب در خارج از کشور در  و همچنین افرادی که می خواهند آموزش های مناس

این حوزه کسب کنند، صندوق کارآفرینی امید حمایت می کند.

حمایت صندوق 
کارآفرینی امید

از طراحان صنعت 
بسته بندی
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اخبار مواد و محصولات

بهبود ترام فلکسو 
با نسل جدید 

UV-A لامپ های
ــتم نوردهی کلیشه های  ــوگرافی FLINT سیس گروه محصولات فلکس

فلکسوگرافی و لترپرس با قدرت زیاد را تولید کرد.
ــده  ــاپ و تامین کنن ــه چ ــده کلیش ــوان تولید کنن ــه عن ــرکت ب ــن ش ای
ــه های  ــترده ای از تجهیزات کلیش ــف گس ــه آن، طی ــوط ب ــتم های مرب سیس
فلکسوگرافی و لترپرس را ارائه کرده است. از سال ۲۰۱۶، تمام واحد های 
ــا  ــوگرافی FLINT ب ــولات فلکس ــروه محص ــی گ ــپوزر) اصل ــی (اکس نورده

چراغ های UV-A با قدرت بالا از جدیدترین نسل تجهیز شده اند.
ــالای لامپ ها  ــا قدرت ب ــازده UV-A ب ب
ــا لامپ های  ــه ب ــد در مقایس ــزده درص ــا پان ت
ــد.  ــش می یاب ــتاندارد UV-A 10R افزای اس
ــا کاملاً برای  ــود که آنه این امر باعث می ش
ــاد بهترین  ــا کیفیت بالا و ایج ــد ترام  ب تولی
ــو مناسب باشند.  تصاویر در پردازش فلکس
ــر UV-A و افزایش  ــازده بالات ــه ب ــه ب باتوج

ــل جدید لامپ ها مطابق با الزامات از بالاترین  ثبات در طول زمان اجرا، نس
استانداردهای کیفیت برخوردار است. 

عمر بیشتر و در نتیجه کاهش چرخه جایگزینی، آنها را مقرون به صرفه 
و کاربر پسند کرده است.

ــش از ۲۰  ــه بی ــدت اولی ــا ش ــک UV-A ب ــد دارای ی ــای جدی لامپ ه
ــه طور کامل از  ــت. این امر اجازه می دهد ب ــانتی متر مربع اس میلی وات/س
 FTF ــو مانند نایلوفلکس ــل از کلیشه های فلکس توان بالقوه جدیدترین نس
بهره برداری کرد. یک صفحه  کلیشه فلکسو  با ترام هایی که بالای آنها صاف 
ــت می دهد. با این  ــطحی یکدس ــطح است و س و مس
ــت بهبود اتصال عرضی،  نوآوری به عل
ــن های یکنواخت و  زیباترین سایه روش
ــوند را  ــی که در هم محو می ش رنگ های

می توان براحتی  چاپ کرد.

    
Abb. 1: REM-Aufnahmen von Rasterpunkten einer Flexodruckplatte 

  
Abb. 2: Sauerstoffeffekt bei der Vollflächenrasterung

  
Abb. 3: Volltondichten und „Liegen“ der Farbe; Druck

PP/EVOH/PP بطری مناسب برای انواع سس
و  ــردل  خ ــز،  مایون ــده  تولید کنن ــک  ی
 Euro ــاوم ــای مق ــتان بطری ه ــس ها در لهس س
ــرای  ب را   RPC Corby ــرکت  ش از   Squeeze
ــتفاده  ــود که بدون اس ــی از محصولات خ گروه
ــده اند، انتخاب کرده  ــد ش ــا تولی از نگهدارنده ه

است.
ــاختار  بطری های Euro Squeeze، که س
ــرای  ب  PP/EVOH/PP ــه  لای ــد  چن دارای  آن 

ــب افزایش  ــیژن، و موج ــری از نفوذ اکس جلوگی
ــود مورد  ــه ها می ش ــر ماندگاری بر روی قفس عم

پذیرش قرار گرفته است. 
ــت و  ــان از کیفی ــول اطمین ــن حص همچنی
ــی  ــازار داخل ــا را در ب ــان آنه ــی محصولاتش تازگ
ــه آنها در  ــت، این امر همچنین ب ــته اس نگه داش
ــان در سراسر جهان کمک  صادرات محصولاتش

کرده است.

ــدازه  ان در   Euro Squeeze ــای  بطری ه
۵۲۰ میلی لیتر عرضه می شوند. طراحی جذاب 
ــکل، با فضایی بزرگ برای برچسب و  منحنی ش
ــی ایجاد می کند  ــدرن را در حال ــل ظاهری م لیب
ــود.  ــن محصولات حفظ ش ــنتی ای ــه حالت س ک
ــای می گیرد  ــت ج ــته بنددی براحتی در دس بس
ــل کنترل  ــتفاده قاب ــر مرحله اس ــهم بندی ه و س

است.

Digital
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ــتم های  سیس ــده  تولید کنن  IST METZ
ــه اندازه  ــود را در غرفه ای ب ــولات خ UV، محص
ــت.  ــد متر مربع به نمایش خواهد گذاش چهارص
 LED ــتم های هم لامپ ماوراء بنفش و هم سیس
UV در سالن شماره دو نمایشگاه دروپا ۲۰۱۶ به 
ــته خواهند شد، و امکان مشاهده  نمایش گذاش

آنها هنگام عمل کردن وجود دارد. 
ــه بزرگترین  ــت ک ــی اس IST METZ مدع
ــان را ارائه  ــتم های UV در جه ــه از سیس مجموع
می دهد و راه حل هایی اختصاصی برای صنایع 
ــذی، رول و برنامه های چاپ دیجیتال  چاپ کاغ

فراهم می آورد.
ــتم های  ــی سیس ــرد عمل IST METZ کارب
ــود  ــه خ ــاپ در غرف ــین چ ــک ماش ــود را در ی خ
ــتم های  از سیس ــتفاده  ــد داد، اس ــان خواه نش
ــته بندی و  ــاپ بس ــش برای چ ــاوراء بنف ــپ م لام
ــاری بر  ــرای چاپ تج ــتم های LED UV ب سیس
 Heidelberg Speedmaster ــین  ماش روی 
ــان داده خواهد  XL75-6+L UV-Anicolor نش
شد. این دستگاه چهار بار در روز کار خواهد کرد 
ــده ویژه در نمایشگاه مزایای  و محصول چاپ ش
فناوری برای گروه هدف را برجسته تر می نماید.

ــوم محصول  ــر روی مفه ــری ب ــز ظاه تمرک

ــین های  رول   ــی و ماش ــذی، رول ”HYcure“ کاغ
ــت. IST METZ واحدهای UV خود  ــک  اس باری
 UV ــی که بتوانند چه با لامپ را از طریق راه های
ــز می کند.  ــد مجه ــر کنن ــا LED UV تغیی ــا ب و ی
ــرای هر دو  ــده و تامین برق ب ــلاف، خنک کنن غ
ــت با منبع نور  ــد، کاس ــان می باش ــتم یکس سیس
ــین چاپ دارد.  ــر در مرکز ماش ــط نیاز به تغیی فق
ــی توجه خاصی به پرینترهایی  این مفهوم ترکیب
ــی را راه اندازی  ــواع چاپ ــه می خواهند ان دارد ک
ــردی آنها، ولی  ــا کارهای ف ــب ب ــد که متناس کنن
ــر آنها به  ــد. اگ ــدون پیچیدگی خیلی زیاد باش ب
ــکان تغییر  ــه ام ــت یابند، همیش یک فناوری دس
ــود دارد. اگر نیاز  ــر وج ــری در زمان دیگ ــه دیگ ب
مشتریان آنها تغییر کند، آنها به راحتی می توانند 
ــد. مفهوم  ــازی کنن ــر را بازس ــتم های دیگ سیس

ــتم  ــگاه با کمک سیس ــز در نمایش ”HYcure“ نی
ــان داده خواهد  ــب نش MBS برای چاپ برچس
ــپوی  ــرای اولین بار در اکس ــتم ب ــد. این سیس ش

لیبل اروپا در پاییز سال گذشته نشان داده شد.
ــتم های  سیس از  ــتفاده  اس  IST METZ
ــاری که هنوز  ــرای چاپگر های تج LED UV را ب
ــاد با UV کار نمی کنند توصیه می کند. هولگر  زی
 IST ــرکت  ــروش در ش ــل ف ــر عام ــن، مدی کوه
ــیار خاص فناوری  METZ می گوید: "مزایای بس
ــه کار گرفته  ــا ب ــن ج ــش در ای ــاوراء بنف ــعه م اش
ــک می شود،  ــوند: فقط در چند ثانیه خش می ش
ــه یابد، به طور  ــد بلافاصله ادام پردازش می توان
ــش می یابد".  ــات کاغذ کاه ــی ضایع قابل توجه
ــژه برای چاپ C4 بدون  فناوری LED UV به وی

اثرات نهایی پیچیده مناسب است.

اخبار ماشين آلات و تجهيزات

ــیلندرهای آنیلوکس،  ــی س ــکا تامین کننده جهان ــر آمری ــرکت هارپ ش
تصمیم گرفت یک تور آموزشی در سراسر ایالات متحده برگزار کند و آخرین 

و جدیدترین فناوری و پیشرفت در صنعت فلکسوگرافی را نشان دهد.
ــکیل شده که  ــمینارهای یک روزه افتخاری تش ــی از س این تور آموزش
ــعه عملکرد  ــمند و ارائه دهنده حداکثر نتایج و توس ــو از اطلاعات ارزش ممل
کارآمد و رقابتی است. آنها در مناطق مختلف توقف می کنند و برای کسانی 

که از قبل مطلع شده اند برنامه های آموزشی خود را برگزار می کنند.
ــان صنعت برای به  ــان چاپ فلکسوگرافی هارپر با کارشناس کارشناس
ــترده در مورد تمام  ــه و اطلاعات گس ــتن فناوری های نوآوران ــش گذاش نمای

جنبه های صنعت پیوسته اند. عناوین سمینارها را در ادامه می خوانید:
ــاخت آنیلوکس"، "آموزش و بررسی تیغه های دکتر بلید"،  " فناوری س
ــه های  ــود انتقال مرکب در کلیش ــلیو (غلافی)"، "بهب ــه اس ــاوری کلیش " فن
ــوگرافی امروزی"، "اجازه دهید بهبود کیفیت چاپ شما دیده شود"،  فلکس

محصولات علمی هارپر برای پاکسازی و نمونه گیری رنگ".
ــمینارهای رایگان خود را برای متخصصان این صنعت از  هارپر این س
ــاپ، طراحان گرافیک،  ــتان، مدیران پیش از چ ــه مدیر چاپ و سرپرس جمل
ــل، و اپراتورهای جوهر، صفحه، و تامین کننده  ــران خرید، مدیران عام مدی

قبل از چاپ برگزار می کند.

IST METZ و بزرگترین نمونه محصولات UV در نمایشگاه دروپا

تورهای آموزشی سیار شرکت هارپر برای فلکسوکاران آمریکا
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ــل  نس ــن  جدیدتری ــیرزاد  ش ــرکت  ش  
ــگاه  نمایش در  را  ــود  خ ــه  کیس ــای  پرکن ه از 

ایران پلاست معرفی کرد. 
ــی  ــن گرانول ــتریان از پرک ــتقبال مش ــا اس ب
حجیم ساخت شرکت شیرزاد این شرکت دست 

به افزایش کارایی آن زده است.
دستگاه جدید که ظاهر آن نیز کمی با قبل 
ــار مخزن بهره مند  ــتیبانی چه تفاوت دارد از پش
است. هر چهار مخزن برخط هستند و می توانند 

در چند ثانیه وارد خط شوند.
ــای صنعتی که  ــرای واحده ــکان ب ــن ام ای
سفارشات متنوع دارند ایده آل است و به صاحب 
ــه در کمترین  ــکان را می دهد ک ــتگاه این ام دس
ــته بندی خود را از یک محصول به  زمان خط بس

محصول دیگر تغییر دهد.
ــرکت  ش ــل  مدیرعام ــی  چاووش ــنگ  هوش
ــی با ماهنامه  ــیرزاد در گفت و گوی اختصاص ش
صنعت بسته بندی اعلام کرد دستگاه و امکانات 
ــده و  ــتریان واقع ش ــند مش ــورد پس ــد آن م جدی
ــرای  ــاخت ب ــال س ــتگاه از آن در ح ــن دس چندی

مشتریان داخلی و خارجی می باشد.
ــیرزاد با  ــرکت ش ــن گرانولی ش ــه پرک کیس
ــه ۲۵ کیلویی در دقیقه توان پر  سرعت ۱۵ کیس
کردن بیش از ۲۲ تن انواع مواد گرانول و پولکی 
را در ساعت دارد. وزن کیسه های آن می تواند از 

۲۵ تا ۵۰ کیلو باشد.

ــن  ــن ای ــت توزی ــیرزاد روی دق ــرکت ش ش
ماشین تاکید دارد و حداکثر انحراف توزین آن را 

۲۰ گرم بالا یا پایین اعلام کرده است.
ــرفته از اتوماسیون کامل  ــین پیش این ماش
برخوردار بوده و با PLCهای برنامه نویسی شده 

در شرکت شیرزاد کنترل می شود.
 PLC ــط ــلا توس ــزن آن کام ــد مخ ــوع چن ن
ــاس  ــرای مثال مخازن بر اس ــود. ب ــرل می ش کنت
ــا در برنامه تخلیه قرار  ــزان مواد موجود در آنه می
می گیرند و اگر مواد داخل مخازن تفاوت داشته 
ــند اطلاعات و بارکد هر نوع مواد روی کیسه  باش
آن ماده چاپ می شود. حتی اگر دستگاه هنگام 

پر کردن از هر ماده فقط یک کیسه پر کند.
ــه پرکن قوی و انعطاف پذیر با این  این کیس
ــی خود دارد اما  ــه عملکردی برابر انواع خارج ک
ــصت درصد ارزانتر در اختیار صنایع  با قیمتی ش
ــیمی از  ــرد. واحدهای پتروش ــرار می گی ایران ق
مهمترین مصرف کنندگان این دستگاه هستند.

ــته بندی که گاهی  ــش هزینه های بس افزای
ــا یکدیگر روی  ــان کالا ب ــت صاحب ــه دلیل رقاب ب
ــه مصرف کننده و  ــد در کنار توجه به ذائق می ده
ــتفاده از بسته های  ــکل گیری جدید بازار، اس ش
ــه یک نیاز  ــتریان پرمصرف ب ــر را برای مش بزرگت
ــته بندی  ــت. از این رو بس ــل کرده اس ــم تبدی مه
ــته های  کالای مصرفی با ظرفیتی تا ده برابر بس
معمول باعث کاهش قیمت برای مصرف کننده و 
ــب رضایت او و در نهایت افزایش فروش برای  جل

تولیدکننده کالا می شود.
ــنده  زیرا تولیدکنندگان کالا در واقع فروش
بسته بندی نیستند بلکه فروشنده کالای تولیدی 
ــتند. پس هر راهکاری که بتواند هزینه  خود هس
ــتر  ــته بندی را کاهش داده باعث فروش بیش بس
ــود و در عین حال سهم صاحب  اصل محصول ش
ــتقبال آنها  ــازار را کاهش ندهد مورد اس کالا از ب

قرار خواهد گرفت.
ــتری نمی ماند. حکمایی  کار خوب بی مش
ــج  ــه  های پن ــوص کیس ــن مخص ــاخت پرک ــا س ب
کیلویی پودر، راه را برای رسیدن تولیدکنندگان 

ــه  ــوینده ب ــودر ش پ
ن  ــا یش سته ها ا خو

باز کرد. 
ــودر  پ ــن  اولی
شوینده که با پرکن 
ــل  داخ ــاخت  س
روانه  و  بسته بندی 
بازار شده در غرفه 
ــی  ــرکت حکمای ش
ــگاه  نمایش در 
ــوینده  ش ــع  صنای
ــه  ب ــتی  بهداش و 

نمایش درامد.

پرکن گرانولی جدید شیرزاد:
استفاده از ۴ مخزن با اتوماسیون کامل

پودر شوینده ۵ کیلویی
با پرکن حکمایی
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گرايش ها و تصميمات

ــازان  ماشین س ــن  انجم ــی  عموم ــع  مجم
ــنبه  ــد از ظهر روز یکش ــران بع ــع غذایی ای صنای
ــت و هفت تن از  ــت با حضور بیس پنجم اردیبهش

اعضا و تعدادی از مهمانان برگزار شد.
ــات مختلفی چون  ــه موضوع ــن جلس در ای
انتخاب بازرس جدید، جابجایی یکی از اعضای 
ــن در  ــور انجم ــی حض ــره و چگونگ ــات مدی هی
ــورد طرح و  ــی تهران م ــع غذای ــگاه صنای نمایش

بررسی قرار گرفت.

ــا مدیر  ــیدعلیرضا میرباب ــتا س ــن راس در ای
عامل شرکت دماگسترسازان نوین بازرس قبلی 
ــب بیشترین رای در جای خود ابقا  انجمن با کس

شد.
همچنین با استعفای یکی از اعضای هیات 
ــرکت  ــتغاثی مدیرعامل ش ــعود مس ــره، مس مدی
مبدل تانک که پیش از این عضو جایگزین هیات 

مدیره بود در جایگاه عضو اصلی قرار گرفت.
ــت  ــده در این نشس آخرین موضوع طرح ش

ــگاه  ــرکت انجمن در نمایش موضوع چگونگی ش
صنایع غذایی و مسایل پیرامون آن بود.

ــوان  عن ــه  ب ــا  میرباب ــیدعلیرضا  س
ــن  انجم ــگاهی  نمایش ــور  ام ــده  هماهنگ کنن
ــش های  ــه داده و پرس ــه اعضا ارائ ــی ب توضیحات

ایشان را پاسخ گفت.

مجمع عمومی انجمن ماشین سازان صنایع غذایی
جابجایی در هیات مدیره، ابقای بازرس

'گرایش به سمت اصلاح 
قیمت تمام شده

ــازی حکمایی در پی جا انداختن  ــرکت ماشین س ــال پیش ش از یک س
ــارژ (Eco-Sharge( است. این نهضت که به نظر می آید  نهضتی به نام اکوش

از اروپا آغاز شده اتفاقا در ایران جواب خواهد داد.
ــویی عرضه می شود بخش زیادی از آن را  وقتی یک ظرف مایع ظرفش
آب تشکیل داده است. بسیاری از مایعات در اصل موادی غلیظ هستند که 
ــما محصولی از  ــود. وقتی ش اندکی از آنها با مقدار زیادی آب ترکیب می ش
این دست را می خرید در واقع مقدار زیادی آب می خرید و وقتی آن را حمل 
ــت  می کنید در اصل مقدار زیادی آب را جا به جا می کنید. این در حالی اس
ــتند با  ــت. متخصصان در صدد هس ــه آب در محل مصرف هم موجود اس ک
ــتفاده می شد فقط ماده اصلی  حذف آبی که برای ترکیب با ماده اصلی اس
ــده محصول به  ــته بندی کرده و عرضه کنند. با این کار قیمت تمام ش را بس
خاطر کاهش قیمت بسته بندی آن پایین آمده و حمل آن هم آسانتر خواهد 
بود. این کار در فرانسه توسعه پیدا کرده و در ایران هم شرکت ماشین سازی 
ــب آن در  ــتگاه مناس ــاخت دس ــا س ــی ب حکمای
ــن روش برای  ــت. ای ــعه آن اس حال ترویج و توس
ــرای مصرف کننده  ــتر و ب ــود بیش تولیدکننده س

رضایت بیشتر را به همراه دارد.
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ــران واحدهای  ــوه گفت: مدی ــتان ابرک ــن نمونه شهرس ــا- کارآفری ایرن
ــردن کیفیت محصولات خود در تحقق اقتصاد مقاومتی  تولیدی برای بالا ب
ــت تلاش  ــم رهبری دربخش اقتصاد اس ــی از راهبردهای مقام معظ ــه یک ک

کنند.
ــدگان از تکنولوژی روز جهانی  ــار کرد: تولیدکنن ــت احمدی اظه  حج

برای تولید و نیاز جامعه استفاده کنند.
ــال که از  ــعار امس ــدواری کرد به فضل خدا در تحقق ش ــار امی وی اظه
ــوی مقام معظم رهبری ترسیم شده و همچنین اهداف دولت تدبیر امید  س

تلاش مضاعف داشته باشم. 
ــالیانه ۶۰  ــش کاران س ــرکت کوش ــان کرد: ش این کار آفرین خاطرنش
ــتگاه از ماشین آلات بسته بندی مواد غذائی تولید و به کشورهای عراق  دس

، افغانستان ، اردن، دوبی، افغانستان و تاجیکستان صادر می کند.
ــوزه اقتصادی  ــق و فعال ح ــان موف ــی از کارآفرین ــدی یک ــت احم حج
ــا راه اندازی  ــال ۱۳۷۶ ب ــت اقتصادی خود را از س ــتان ابرکوه فعالی شهرس
ــته بندی مواد  ــین آلات بس ــاخت ماش کارگاه کوچکی در ابرکوه و با هدف س

غذائی، داروئی و شیمیائی آغاز کرد.
ــت با ترویج فرهنگ مناسب اقتصادی در  این فعال عرصه تولید توانس
ــتغال و تولید  دو واحد تولیدی با مدیریت جهادی تلاش در خودکفائی و اش
ــتان محروم با تولید محصول با کیفیت و استاندارد در  ــور در این شهرس کش
چند سال گذشته به عنوان شرکت برتر صنایع غذایی وبهداشتی برتراستان 
ــتدار کارگر و همچنین صنعتگر نمونه استان انتخاب  یزد ، واحد نمونه دوس

شود.

ــال اقتصاد  ــت س ــبت گرامیداش ــا ، به مناس ــزارش خبرنگارایرن ــه گ ب
ــوه و جمعی از  ــوه ، فرماندارابرک ــام جمعه ابرک ــدام وعمل ام ــی ، اق مقاومت
ــدی با اهدای  ــور در این واحد تولی ــتان باحض ــئولان ادارات این شهرس مس
ــرکت  ــپاس به مدیرعامل ش ــنل ولوح س ــای گل از کارگران و پرس ــاخه ه ش

کوشش کاران قدردانی کردند.
ــت در ۱۴۰ کیلومتری جنوب  ــتان ابرکوه با ۵۰ هزار نفر جمعی شهرس

غربی یزد واقع است.

مدیرعامل کوشش کاران، کارافرین نمونه شد

ــی از ۵۰۰  ــوان یک ــه عن ــدار ب ــرکت ایران ش
شرکت برتر ایران شناخته شد.

ــت  مدیری ــازمان  س ــایت  س ــلام  اع ــق  طب
ــدار به  ــرکت ایران ــد، ش ــر ش ــه منتش ــی ک صنعت
ــناخته  ــرکت برتر ایران ش عنوان یکی از ۵۰۰ ش
ــری از مدرن ترین  ــا بهره گی ــرکت ب ــن ش ــد. ای ش
ــا و با تکیه بر  ــزات و تکنولوژی های روز دنی تجهی
ــواع مواد اولیه  ــی، تولید ان ــتانداردهای جهان اس

پشت چسب دار را در دستور کار خود دارد.
ــت روز سه شنبه ششم بهمن ماه  گفتنی اس
ــم رتبه بندی برترین شرکت های ایران  ۹۴ مراس
ــی  ــت صنعت ــازمان مدیری ــط س (IMI100) توس
ــرکت های برتر به  ــامی ش ــا اس ــد و ام ــزار ش برگ
ــازمان مدیریت صنعتی قرار  ــایت س تازگی در س

کرفته است.
ــطوح  ــرکت ایراندار تولیدکننده انواع س ش

پشت چسبدار است. این شرکت محصولات خود 
ــازار عرضه می کند  ــه صورت رول و ورقی به ب را ب
ــت. همچنین  ــب نیز از جمله آنها اس که نوارچس
ــا ضخامت های  ــتیکی  ب ــواع کاغذ و فیلم پلاس ان
ــبدار ایراندار  ــت چس ــون در زمره مواد پش گوناگ

هستند.
ــرکت  ــال از ورود ش با وجودی که تنها دو س
ــولات این  ــذرد اما محص ــازار می گ ــدار به ب ایران
ــتند که  ــرعت در حال گسترش هس ــرکت بس ش
ــب آن از جمله  ــر در کنار کیفیت مناس ــن ام همی

دلایل برتری ایراندار به حساب می آید.

ایراندار؛
یکی از ۵۰۰ شرکت برتر ایران

مقایسه صادرات
غیر نفتی ۹۴ و ۹۳

ــا، ارزش صادرات  به گزارش ایرن
ــه ۱۳۹۴ به رقم  ــی در ۱۲ ماه غیرنفت
دلار  ــون  میلی  ۴۱۵ و  ــارد  میلی  ۴۲
 ۶ گازی  ــات  میعان ــهم  س ــه  ک ــید  رس
ــارد و ۶۶۴ میلیون دلار، صنعت و  میلی
پتروشیمی ۳۰ میلیارد و ۴۸۶ میلیون 
ــارد و ۹۸۸  ــه میلی ــاورزی س دلار، کش
میلیون دلار، معدن ۹۴۴ میلیون دلار 
ــتی ۳۳۳ میلیون  ــرش و صنایع دس و ف

دلار ثبت شد.
 ۱۲ ــی  غیرنفت ــادرات  ص ارزش 
ــال  ــنجی با س ــال در همس ــه پارس ماه
ــه ترتیب  ــر وزن و ارزش ب ۱۳۹۳ از نظ
ــان می  ــد کاهش نش ــت و ۱۶ درص هف

دهد.
ــا ۷۱٫۹  ــیمی ب ــت و پتروش صنع
ــال  ــهم ارزش صادرات در س درصد س
ــرار گرفت  ــت ق ــه نخس ۱۳۹۴، در رتب
ــر از یک  ــتی کمت ــرش و صنایع دس و ف
ــادرات  ص کل  ارزش  ــهم  س ــد  درص

غیرنفتی را به خود اختصاص داد.
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شرکت سوییسی BOBST از سازندگان بزرگ 
و خوشنام ماشین آلات چاپ و بسته بندی با برگزاری 
ــه روزه در تهران و تبریز دور جدیدی از  گردهمایی س
ــدگان خود در بازار چاپ و  ــت را با معرفی نماین فعالی

بسته بندی ایران آغاز کرد.
ــه BOBST به همراه  ــران عالی رتب حضور مدی
سفیر سوییس، رییس اتاق بازرگانی ایران و سوییس 
ــته بندی در ایران از  در کنار فعالان مطرح چاپ و بس

اهمیت این سمینار خبر می داد.
ــدترین  ــاوون مدیر کل بخش رول و ارش اریک پ
ــرکت BOBST حاضر در این سمینار ضمن  مدیر ش
ــابقه  ــار از س ــه حض ــدم ب ــی و خیرمق خوش آمدگوی
ــرکت متبوع خود با شرکت های  طولانی همکاری ش
 BOBST ــه که ــا ذکر این نکت ــاره کرد و ب ــی اش ایران

ــه بازار  ــگاه ویژه ای ب ن
ــن  ای و  دارد  ــران  ای
ــی  خوب ــه  ب را  ــازار  ب
می شناسد ادامه داد: 
ــای  برنده ــان  صاحب
ــا  ــر دنی ــزرگ و معتب ب
ــه  ب ورود  ــال  ح در 
ــتند  ــران هس ــازار ای ب
ــدگان  تولیدکنن و 
ــه  ب ــاز  نی ــی  ایران
ــته بندی با  ــن بس تامی

استانداردهای آنها را دارند.
ــردن تمامی  ــا توانایی برآورده ک ــاوون گفت م پ
خواسته های تولیدکنندگان و تامین کنندگان آنان را 
ــطوح مختلف داریم و  در زمینه چاپ و مبدل ها در س
ــتن ماشین آلات مناسب برای  امروز با در اختیار داش
ــه آن، این بخش  ــن و بازار مربوط ب ــای پایی ظرفیت ه
ــش دهیم. ضمنا  از بازار را نیز می توانیم بخوبی پوش
ــط را جدیدا  ــاپ و تبدیل عرض کم و متوس ــش چ بخ
ــه از بالاترین  ــم ک ــه کرده ای ــود اضاف ــه خ ــه مجموع ب

نوآوری ها در این بخش برخوردار است.
ــی  ــد خوب ــران از رش ــگ در ای ــت لیبلین وی گف
برخوردار خواهد بود. چاپ روتوگراور، چاپ فلکسو، 
ــکرین، طلاکوب، لمینیت و  چاپ افست، سیلک اس

ــه تامین کنندگان  ــا ب ــی مبدل ه تمام
ــخگویی به نیازهای بازار  توانایی پاس

را خواهد داد.
وی در گفــت و گوی اختصاصــی با ماهنامه 
صنعت بسته بندی نقطه نظرات خود درباره بازار 

ایران را بیان کرد که در ادامه می خوانید:
ــزرگ بین المللی در حال  ــان برندهای ب صاحب
ــته های  ــتند. بنابر این نیاز به بس ــدن به ایران هس آم
ــه  ــاز ب ــازار نی ــد. ب ــد ش ــاس خواه ــر احس پیچیده ت
ــرفته ای خواهد داشت که  ــین های خوب و پیش ماش

بتوانند پاسخگوی این نیاز باشند.
ــرکت های  ــکاری با ش ــی هم ــابقه تاریخ ــا س م
ــتریان با ظرفیت  ایرانی داریم. هم در رده "آ" که مش

بالا هستند و هم در رده ظرفیت متوسط.
ــه دنبال  ــروز ب ام
ــین هایی  ــی ماش معرف
ــتیم که برای آغاز  هس
هستند. ــب  مناس کار 
می خواهیم  همچنین 
ــای کوچکتر  بازاره به 
ــر  کمت ــت  ظرفی ــا  ب و 
ــم. چون امروز  بپردازی
مناسب  ــتگاه های  دس
ــم.  داری ــم  ه را  آن 
از  ــی  یک ــع  واق در 
ــت که به مشتریان کوچک  ــتراتژی های ما این اس اس
یا متوسط خود کمک کنیم تا به سطح بالاتر برسند.

ــورها  ــایر کش ــاپ در ایران مانند س ــت چ کیفی
ــراور همچنان پرطرفدار  ــر خواهد رفت. چاپ گ بالات
ــایر روش های چاپ  ــبت به س ــد. زیرا نس ــد مان خواه
ــین های  ماش ــوع  مجم در  دارد.  ــاده تری  س ــه  پروس
کوچکتر برای بازارهای کوچکتر هم خواهیم داشت. 
بازار چاپ فلکسو رشد خواهد داشت.مزیت های آن 
نسبت به چاپ گراور بخصوص در مورد سطوح چاپی 

ــتر و چاپ عرض باریک و متوسط و  حساس
ــازار ایران از  ــد بود. لیبل در ب لیبل خواه

رشد خوبی برخوردار است.
ــزرگ نیاز به  ــای ب ــان برنده صاحب

ــته های  تامین کنندگانی دارند که با خواس
ــا  آنه ــای  تقاضاه ــد.  باش ــگ  هماهن ــا  آنه
ــین ها  ــود بنا بر این ماش ــر خواهد ب متنوع ت
ــند. یکی از  ــته باش ــری داش ــد تولید بهت بای
ــم  ــود آن بیش از بقیه به چش ــه کمب ــین هایی ک ماش
ــت. چون ورود  ــین وکیوم متالایزر اس ــورد ماش می خ
آن به ایران سال ها دچار مشکل بوده و سخت است.
ــته  ــا صاحبان برند در جهان همکاری داش ما ب
ــش داریم.  ــا نق ــد آنه ــته های جدی ــی بس و در طراح
صاحبان برند همواره به دنبال موادی با بازدارندگی 
ــتند. همچنین  ــته هایی درخشانتر هس ــتر و بس بیش
ــته اهمیت زیادی  ــده بس پایین آوردن قیمت تمام ش
ــا ما به آنها  ــود ی ــن به دو صورت انجام می ش دارد. ای
ــتفاده از تجهیزات ما بسته های  کمک می کنیم با اس
بهتری طراحی کنند و یا بر اساس خواسته های آنها 

دست به طراحی ماشین می زنیم.
ما فکر می کنیم بوبست با توجه به نوآوری هایی 
ــن زمینه  ــام داده در ای ــفاف انج ــگ ش ــه در کوتین ک
ــت ارائه  ــود. مزیت دیگر بوبس ــتاز بازار خواهد ب پیش

راه حل جامع برای بهبود بسته بندی است. 
ــت های  ــرای بازاری که درخواس همچنین ما ب
ــس دارد،  ــته های لوک ــه بس ــی در زمین ــطح بالای س
سیستم های متالایز خود را معرفی می کنیم. متالایز 
ــوی  روی کاغذ و فیلم حتی به صورت موضعی و از س
ــین های  ــی و هلوگرام در ماش ــام فویل کوب دیگر انج
ــی  ــولات آرایش ــکلات و محص ــازار ش ــه در ب ــاپ ک چ

مشتریان زیادی دارد. 
ــت می تواند تا چهارده  ماشین های چاپ بوبس
ــگ را بر روی یک کار چاپ کند و این زمینه  تولید  رن
ــت. در  ــس را بخوبی فراهم کرده اس ــته های نفی بس
ــی خود را معرفی  ــتم های ورنی زن کنار اینها ما سیس
ــش ضخیم  ــه در نوعی از آن با انجام پوش می کنیم ک
ورنی بر روی سطح چاپی درخشش فوق العاده ای به 
ــده بوبست هم  ــت می آید. مرکب های متالایز ش دس
ــی نفیس و  ــکل دیگری از کار چاپ ش

پیچیده را ارائه می دهد.
در  دروپــا  در   BOBST غرفــه 

سالن ۱۰ پذیرای علاقمندان است.
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اخبار داخلىاخبار داخلى

ــادرات ایران  ــیون ص ایرنا- رئیس کنفدراس
ــه از عمر انقلاب  ــه چهار ده ــت: بر پایه تجرب گف
ــوان از صنعت  ــی ت ــوار تعرفه نم ــا دی ــلامی ب اس
ــن تعرفه ها،  ــالا رفت ــرا باعث ب ــت کرد؛ زی حمای
ــمی و دامن  ــه نبودن واردات رس ــرون به صرف مق

زدن به قاچاق می شود.
ــاب  ــاوت کت ــزود: تف ــی» اف ــد لاهوت «محم
ــال  ــا س ب ــال  و واردات امس ــادرات  ــررات ص مق
ــته در ۱۰  ــال گذش ــت که س ــته در این اس گذش
ــت اما امسال  گروه کالایی، ۱۰ ردیف وجود داش

ــه از نظر  ــت ک ــده اس ــت ردیف تبدیل ش ــه هش ب
ــهیل تجارت بین  رتبه بندی جهانی و قوانین تس

المللی یک نکته مثبت محسوب می شود.
ــد  وی گفت: کاهش طبقه بندی موجب ش
ــروه هایی قرار بگیرند که  بعضی کالاها در زیر گ
ــا افزایش پیدا  ــای واردات آنه ــی دلیل تعرفه ه ب

کرده است.
ــوا کالای تولید داخل و  ــی افزود: مق لاهوت
ــته بندی و...  ــتفاده و نیاز در صنایع بس مورد اس
ــت و در صادرات نیز تاثیر بسیاری دارد و یک  اس
باره ۴٫۵ درصد افزایش تعرفه داشت که چنانچه 
ــزوده، مالیات واردات و...  این رقم را با ارزش اف

محاسبه کنیم، بیشتر می شود.
لاهوتی گفت: دولت یازدهم تلاش بسیاری 
ــهیل کند اما در بخش وزارت  ــرایط را تس کرد ش
ــتر در زمینه  ــارت تفکر بیش ــت، معدن و تج صنع
ــن دولت  ــل در ای ــه همین دلی ــت، ب ــی اس صنعت
ــه رخ داد که این رویکرد، مخالف با  افزایش تعرف

پیوستن ایران به سازمان جهانی تجارت است.

ــع قوانینی  ــور به وض ــزود: امروز کش وی اف
ــهیل کننده باشد و هم  ــت که هم تس نیازمند اس

بتواند قاچاق را کاهش دهد.
ــه کنونی  ــال تعرف ــی، اعم ــه لاهوت ــه گفت ب
ــم می کند و فرصت  ــرایط را برای قاچاق فراه ش

در اختیار افراد سودجو قرار می دهد.
ــلامی مرزهای آبی  وی گفت: جمهوری اس
ــی فراوانی دارد که غیرقابل کنترل به نظر  و خاک
ــد و از سوی دیگر قوانین مالیاتی درست  می رس
ــرای فروش کالا صادر  ــود و فاکتور ب اجرا نمی ش

نمی شود.
ــران  ای ــادرات  ص ــیون  کنفدراس ــس  رئی
ــه برخی کالاها فقط  ــت: بالا بردن دیوار تعرف گف
ــای دولت را بالا می برد و در بخش های  درآمده
ــوء استفاده را فراهم می کند. در  دیگر فرصت س
واقع فرصت هایی که از واردات غیررسمی دولت 

جلوگیری می شود، به مراتب بیشتر است.
وی دیوار تعرفه را مصداق «به نام صنعت به 

کام دولت» خواند

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران:

افزایش تعرفه مقوا به نفع صنعت نیست

توجه سپاه سیستان و 
بلوچستان به بسته بندی
ایرنا- فرمانده قرارگاه قدس نیروی زمینی 
ــه هزار طرح  ــپاه جنوب شرق کشور گفت: س س
ــته در زمینه اقتصاد مقاومتی، مردم  ــال گذش س
ــتان به  ــتان و بلوچس یاری و مردم داری در سیس

بهره برداری رسید.
ــدس نیروی  ــرارگاه ق ــرد: ق ــح ک وی تصری
ــز اجرا و  ــال نی ــرق امس ــپاه جنوب ش ــی س زمین
راه اندازی ۱۸۰ طرح مختلف اقتصاد مقاومتی، 
مردم یاری و مردم داری در سیستان و بلوچستان 

را در دستور کار خود قرار داده است.
ــپاه  ــده س ــی فرمان ــین معروف ــردار حس س
ــتان نیز در این آیین  ــتان و بلوچس ــلمان سیس س
ــاد مقاومتی با عنایت  ــت: ورود به حوزه اقتص گف
ــک و  ــع کوچ ــازده صنای ــای زود ب ــت ه ــه فعالی ب

متوسط در دستور کار این نهاد قرار دارد.
ــرای  ب ــه  بودج ــش  افزای ــی  معروف ــردار  س
فعالیت های اقتصاد مقاومتی را در ابعاد کوچک 
ــولات در  ــدن محص ــب بندی ش ــط، قط و متوس
ــهرها  ــوس از ش ــرت معک ــتان، مهاج ــر شهرس ه

ــی  بازاریاب ــتاها،  روس ــه  ب
ــولات تولیدی، توجه  محص
ــدی  بن ــته  بس ــع  صنای ــه  ب
ــه  جمل از  را  ــی  تبدیل و 
ــای  ه ــت  فعالی ــن  مهمتری
سپاه سیستان و بلوچستان 

در سالجاری ذکر کرد.

بسته بندی قطعات سرقتی خودرو
ــطح شهر تهران می کرد، توسط  ــرقت و فروش کامپیوتر  خودرو های س ایرنا - مردی که اقدام به س
پلیس شناسایی و دستگیر شد. در بررسی نامحسوس از محل فروش کامپیوترهای خودرو، کارآگاهان 
ــته دوم خودرو در  ــروش کامپیوترهای دس ــدام به ف ــام مرتضی.م اق ــخصی بن ــلاع پیدا کردند که ش اط

بسته بندی های (وکیوم) متعلق به یکی از شرکت های تولیدکننده داخلی خودرو در کشور می کند.
پلیس پس از چهار مرحله عملیات موفق به دستگیری تمام افراد زنجیره تامین این کالای سرقتی 
ــت در صورتی که از سایر اقدامات  ــهروندان خواس ــرهنگ جانپرور از ش ــد. س ــارق اصلی ش از جمله س
ــماره تماس ۵۱۰۵۵۵۲۰ در  ــی در اختیار دارند، اطلاعات خود را از طریق ش ــه متهم اطلاعات مجرمان

اختیار کارآگاهان اداره بیستم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

توجه به بسته بندی
در معاونت صنایع دستی استان سمنان

جعفر صفاخواه معاون صنایع دستی اداره 
کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
ــتادکار صنایع  ــمنان از معرفی ۱۹ اس ــتان س اس
ــرای دریافت کارت  ــی و حرفه ای ب ــتی به فن دس
ــزاری دوره  ــت: برگ ــر داد و گف ــتادکاری خب اس
ــدان  ــرای هنرمن ب ــدی کالا  بن ــته  ــی بس آموزش
ــتی با همکاری اتاق بازرگانی از دیگر  صنایع دس
ــج و حمایت از  ــده برای تروی فعالیتهای انجام ش

صنایع دستی است. 
ــنواره ، تعریف پروژه های  وی برگزاری جش
ــی در زمینه صنایع دستی استان، احیا و  پژوهش
ــازی هنرهای فراموش شده در استان  مستند س
ــته بندی کالاهای صنایع دستی و  و پیگیری بس

ترغیب هنرمندان به داشتن بسته بندی مناسب 
ــت اجرای این  را از جمله برنامه های مهم در دس
نهاد برشمرد.  ۵۲ رشته صنایع دستی در استان 

سمنان فعالیت دارد. 
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سپاه اراک
تسهیلات صنایع 

بسته بندی می دهد
ــپاه ناحیه اراک  مهر- فرمانده س
از پرداخت ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات 
ــی  مقاومت ــاد  اقتص و  ــتغال زایی  اش
ــتان مرکزی و  ــال جاری در اس طی س
ــتقیم و غیرمستقیم یک  ــتغال مس اش
ــن رابطه خبر  ــر در ای ــزار و ۵۰۰ نف ه
داد. محمدرضا رضایی اظهار داشت: 
ــارد ریال  ــاری ۵۰ میلی ــال ج برای س
ــهیلات از سوی سپاه ناحیه اراک،  تس
ــهیلات  ــارد ریال تس ــامل ۳۰ میلی ش
ــی و ۲۰ میلیارد ریال  ــاد مقاومت اقتص
تسهیلات صنایع تبدیلی و بسته بندی 
ــه پیش بینی  ــده ک ــه ش ــر گرفت در نظ
ــرای ۵۰۰ نفر به  ــل ب ــود حداق می ش

طور مستقیم شغل ایجاد شود.
ــا وجود  ــت: ب ــی بیان داش رضای
ــارد ریال برای  ــال ۵۰ میلی آن که امس
تسهیلات اشتغال و اقتصاد مقاومتی 
ــلاش داریم  ــده اما ت ــر گرفته ش درنظ
ــه ۱۰۰  ــال ب ــا پایان س ــزان ت ــن می ای

میلیارد ریال افزایش یابد.
ــا  ــه اراک ب ــپاه ناحی ــده س فرمان
ــت کارگاه های  ــوع فعالی ــه ن ــاره ب اش
تولیدی تاسیس شده در سال گذشته 
گفت: این فعالیت ها عمدتا در حوزه 
ــرورش مرغ، بلدرچین،  تولید قارچ، پ
ــران، پرورش  ــته بندی زعف تولید و بس
زنبور عسل، گیاهان دارویی و صنایع 

تبدیلی کوچک ایجاد شده است.

تکنیک های جدید بسته بندی مرغ 
در خراسان رضوی

مهر- جعفر عطارباشی رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و 
ــکی استان خراسان رضوی با اعلام این  مواد غذایی اداره کل دامپزش
مطلب اظهار کرد: در سال جدید، بسته بندی های نو با عمر ماندگاری 
ــته بندی نظیر بسته بندی  ــتر با استفاده از برترین تکنیک های بس بیش
ــته بندی به روش ترموفورمینگ در خصوص مرغ بدون  در خلاء و یا بس
ــان ماندگاری  ــت که زم ــکل گیری اس ــرف آنتی بیوتیک در حال ش مص
ــری از مرغ را  ــت بهت ــد داد و کیفی ــش خواه ــازه را افزای ــولات ت محص
ــازی های  ــد آن می رود با بسترس ــرد. وی گفت: امی ــه خواهد ک عرض
ــترش  ــاهد گس ــال جدید ش ــدگان، س ــت مصرف کنن ــب و حمای مناس
بازارهای صادراتی، خارج و داخل استانی برای این محصولات باشیم 
ــال با تنوع  ــتی حاصل از این محصولات نیز، امس ــای گوش و فراورده ه

بیشتری تولید گردد.

وزیر جهاد کشاورزی:

باید بازار، صنعت و بسته بندی
را با هم حفظ کرد

مهر: وزیر جهاد کشاورزی گفت: با اشاره به تولیدات محصولات 
دامی و کشاورزی گفت: باید به سمت صنایع تبدیلی و تکمیل زنجیره 
ــدادی از بهره برداران  ــی در جمع تع ــم. محمود حجت ــازار بروی آن در ب
ــور به  ــت: وضعیت بازار در کش ــتان زرند اظهار داش ــاورزی شهرس کش
ــت که باید برای حفظ تولیدات داخل فرآوری و بسته بندی  گونه ای اس

را در تکمیل تولیدات خود داشته باشیم. 
ــته بندی را باهم حفظ  ــا بیان این که باید بازار، صنعت و بس وی ب
ــی، باغی و لبنی باید  ــه داد: تولیدکنندگان محصولات دام ــرد، ادام ک
ــره ای فعالیت خود را  ــورت زنجی ــه صنایع تبدیلی به ص ــا روی آوری ب ب
ــاره به  ــه را دنبال کنند. حجتی با اش ــا جدیت این روی ــال کنند و ب دنب
ــت برای تحریک تقاضا در بازار و خروج از رکود اضافه کرد:  تلاش دول
ــت اما باید  ــا مصرف بازار مازاد اس ــه ب ــفانه تولیدات ما در مقایس متاس
ــود که تقاضا در بازار افزایش یابد و محصولات  ــیده ش راهکاری اندیش

به مصرف برسد.

خراسان  استاندار  مهر- 
ــی از واحدهای تولیدی  جنوب
ــد  بیرجن ــی  صنعت ــهرک  ش

بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات این واحدها قرار گرفت.
ــتان به  ــئولان اس ــه همراه جمعی از مس ــان جنوبی ب ــتاندار خراس اس
ــور و از نزدیک در  ــد حض ــهرک صنعتی بیرجن ــه کارگر در ش ــبت هفت مناس
ــکلات واحدهای صنعتی و تولیدی استان از جمله شرکت چاپ  جریان مش
ــرق قرار گرفت و پای درد و دل تولیدکنندگان  ــته بندی مینای سرخ ش و بس
ــته بندی مینای  ــتیبانی و فنی شرکت چاپ و بس ــت. مدیر پش ــتان نشس اس
ــه چاپ و  ــن کارخانه در زمین ــن که ای ــد با بیان ای ــرق در این بازدی ــرخ ش س
ــتی  ــته بندی برای صنایع غذایی، دارویی و بهداش ــت انواع لفاف بس لمینی
ــت  ــت می کند، اظهار کرد: ظرفیت تولید کارخانه ۴۵۰ تن در ماه اس فعالی
ــنی از  که در حال حاضر با ۱۰ درصد ظرفیت کار می کنیم. مجتبی پورحس
صادرات ۷۵ درصد تولیدات این واحد خبر داد و گفت: به دلیل بازار خوبی 
ــدی کارخانه به این  ــتر کالای تولی ــتان وجود دارد بیش ــور افغانس که در کش
کشور صادر می شود. وی ادامه داد: همچنین اخیرا کشورهای ترکنمستان 

و تاجیکستان به کشورهای هدف کارخانه اضافه شده اند.

ــزان  مـیـ ـــنـی،  حس
ــن  ای در  ــرمایه گذاری  س
ــارد  میلی  ۲۰ را  ــه  کارخان
تومان عنوان کرد و گفت: در سال های گذشته به دلیل مشکلات اقتصادی 

کشور، بالا رفتن نرخ تورم و تحریم ها مشکلاتی برای ما ایجاد کرد.
ــت که  ــن نیاز اولیه کارخانه ۵۶ نفر نیرو اس ــنی بیان داد: همچنی حس

با توجه به شرایط موجود ۲۶ نفر در این مجموعه مشغول به کار هستند.
وی اضافه کرد: تقاضای بازار خیلی بیشتر از توان کارخانه است و اگر 

مشکلات این واحد برطرف شود می توانیم بیشتر از این تولید کنیم.
ــکل این کارخانه  ــرمایه در گردش مهمترین مش ــه گفته وی کمبود س ب

است که حل آن نیازمند پنج میلیارد تومان اعتبار است.
ــه با مدیر  ــتور داد تا جلس ــتاندار دس ــن بازدید اس ــت در ای ــی اس گفتن

کارخانه برگزار و راهکارهای رفع مشکلات برطرف شود.
شرکت مینای سرخ شرق دارای چاپ روتوگراوور هفت رنگ ایتالیایی، 
فلکسو هشت رنگ ایتالیایی، لمینیت دو و سه لایه ایتالیایی، دستگاه برش 
ــت. میزان  ــور کره جنوبی اس ــتان و امباس از کش ــچ از انگلس ــتگاه پان و دس

سرمایه گذاری در این شرکت بیش از ۱۰ میلیارد تومان است.

مینای سرخ شرق با ۱۰درصد ظرفیت

رییس مجمع تشخیص مصلحت:
از مهم ترین کارها 

توجه به بسته بندی 
است

ــخیص  ــس مجمع تش ــر: رئی مه
ــران آب  ــت: بح ــام، گف ــت نظ مصلح
برای آینده جهان و به خصوص، برای 
ــت و آینده نگری حکم  ایران جدّی اس
ــان و محققان،  ــه متخصص ــد ک می کن
ــی  میدان و  ــادی  بنی ــای  پژوهش ه
ــند. آیت الله اکبر هاشمی  داشته باش
رفسنجانی، در دیدار اعضای شورای 
ــی  مهندس ــام  نظ ــازمان  س ــزی  مرک
ــور،  ــی کش ــع طبیع ــاورزی و مناب کش
ــاورزی برای  ــر اهمیت کش ــا تأکید ب ب
جوامع بشری، به ظرفیت ها، زمینه ها 
و موانع رشد کشاورزی در ایران اشاره 
ــی از مهمترین کارها  کرد و گفت: یک
توجه به محصولات جانبی کشاورزی 
و همچنین بسته بندی و نگه داری آنها 
ــازار مصرف  ــب به ب برای عرضه مناس
ــادآوری  ی ــا  ب ــت. وی  اس ــادرات  و ص
ــاورزی در  ــه کش ــوط ب ــای مرب طرح ه
ــای  تعاونی ه ــه  ب ــازندگی،  س ــت  دول
ــاره کرد و  ــاورزی و وظایف آنها اش کش
ــرات آن کار، ارتباط  ــزود: یکی از اث اف
ــاورزان در میدان  ــا کش متخصصین ب
ــره وری را ارتقا  ــود که مطمئناً به کار ب
می بخشید. در آغاز این دیدار، احمد 
کبیری، رئیس سازمان نظام مهندسی 
ــور،  ــی کش ــع طبیع ــاورزی و مناب کش
ــی از فعالیت ها و  ــه گزارش ــن ارائ ضم
ــکلات بخش  ــان مش ــه بی ــا، ب برنامه ه
کشاورزی و ارائه پیشنهادها در جهت 

رونق تولیدات کشاورزی پرداخت.
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ــال ۲۰۱۲  ــل یعنی س ــال قب چهار س
ــتانه برگزاری نمایشگاه  امیدوار بودم در آس
دروپایی دیگر در سال ۲۰۱۶، با خوشحالی  
از افتخاری که می توانستم در صنعت چاپ 
ــربلندی اعلام کنم که  ــور رقم بزنم با س کش
ــخت بین المللی به  ــوان در روزهای س می ت
ــالی که  ــان خود تکیه کرد. چهار س هموطن
ــرانجام و پرهزینه،  در پی یک قرارداد بی س
ــل، به  ــه آم ــرای چاپ اندیش ــط ب ــه فق البت
ــده  ــان و نماین ــی KBA آلم ــت کمپان طرفی

ــعید علیرضایی،  ــرکت نورتک تابان به مدیریت س ــورمان یعنی ش بی تعهد آن در کش
ــن نمایندگانی تکیه کرد چرا که  ــد که با اطمینان اعلام کنم نباید به چنی ــب ش موج

هموطن خود را به ارزانی به بیگانگان می فروشند.
قبل از قرارداد، مدیر ارشد کمپانی KBA آلمان، اسپارک فالک، با دلبری های 
ــتفاده می کرد  ــی که در محاوره از آن اس ــتفاده از چند کلمه فارس تصنعی خود و اس
ــبت به اصول  ــه اندازه نس ــه کمپانی KBA تا چ ــی ک ــی آن چنان ــده و وعیدهای و وع
ــت، که با همین خدعه و فریب و دغل بازی  ــت تاکید داش ــتری مداری پایبند اس مش
ــم و ماحصل  ــه زندگی ــترنج پنج ده ــت تمامی دس ــران، توانس ــود در ای ــده خ نماین
ــب کرده بودم را  ــتمر کس ــال ها تلاش مس اندوخته های تجربی و اعتباری که طی س
ــال تمام مرا در کریدورها و راهروهای دادگستری با همکاری  به یغما برده و چهار س
وکلای زبردست خود بپیچاند و هزینه ی مرتبط بر موضوع، که خود تا کنون نزدیک 

به نیم میلیارد تومان شده، را به من و شرکتم تحمیل کند.
داستان من با توجه به در پیش بودن دروپا ، شرح حال طوطی و بازرگان است 

که همه در کتاب فارسی دوران ابتدایی آن را خوانده ایم:
ــتان کرد. از طوطی خود که در دارالتجاره اش  ــفر به هندوس بازرگانی قصد س
ــت هم پرسید که چه چیزی از سرزمین مادری خویش دوست دارد تا برایش به  داش
ــتانم در جنگل هندوستان، شرح  ارمغان بیاورد. طوطی هم گفت برای اقوام و دوس

حال مرا بازگو کن.
ــتان  ــی عمل کرد در جنگل داس ــفارش طوط ــتان طبق س بازرگان در هندوس
طوطی خویش را برای همنوعانش بازگو کرد. یکی از طوطی ها بعد از شنیدن حال 
و روز طوطی بازرگان از درخت افتاد و مرد. بازرگان از نقل داستان پشیمان شد و به 
شهر خود بازگشت. اتفاق سپری شده را برای طوطی خویش تعریف کرد و چون به 
ــید، طوطی نیز در قفس افتاد و دیگر هیچ حرکتی نکرد. بازرگان  ــتان رس پایان داس
ــد و طوطی بی جان را از قفس بیرون آورد و در گوشه ای گذاشت.  ــیار غمگین ش بس
ــرواز در آمد و از  ــی به پ ــت، ناگهان طوط ــه از طوطی فاصله گرف ــد قدمی ک ــا چن ام
بازرگان به پاس این که پیام آن طوطی را به او رساند تشکر کرد و از آن جا  گریخت.

ــال قرارداد بی فرجام به مبلغ دو میلیون و پانصد  ــتانه پنجمین س اکنون در آس
ــید دریافت وجه از  ــتیم و رس و پنجاه هزار یورو با کمپانی KBA در دروپا ۲۰۱۲ هس

ــپارک  طرف KBA به ارزش نصف قرارداد و مصاحبه اس
ــه نزد  ــاپ که پول چاپ اندیش ــک در مجله صنعت چ فال
ــن کارخانه  ــت داریم. ای ــت را هم در دس ــا محفوظ اس م
ــرارداد در جریان عدم ایفای  ــدن ق که از اوایل اجرایی ش
ــت مشتری  تعهدات نمایند خود قرار گرفت و به درخواس
خود، شرکت چاپ اندیشه آمل، مبنی بر ادامه اجرای قرارداد بطور مستقیم و بدون 
ــت داد، موجب  ــت نماینده توجهی نکرد و فرصتی گرانبها را برای خود از دس دخال
شد به جای این که بتواند بعد از حدود یک سال از انعقاد قرارداد، بزرگترین ماشین 
ــرای خودش و  ــده ای به همان بزرگی ب ــد، پرون ــته باش ــور ایران داش چاپ را در کش
ــتانه  ــود. پرونده ای که اگر کمپانی KBA  در آس نماینده اش در مراجع قضایی باز ش
ــدن به دروپای ۲۰۱۶ نسبت به حل آن اقدام  ــال و بخصوص با نزدیک ش پنجمین س
ــرمایه گذاری که بخواهد ماشین آلات این کمپانی را وارد  نکند، می تواند برای هر س

کشور کند با عدم ترخیص یا توقیف ماشین آلات توسط دادگاه مواجه شود.
شرح کامل ماجرا را همه می دانند، و می دانند که تنها شرکت چاپ اندیشه آمل 
قربانی بی کفایتی های شرکت نورتک به مدیریت سعید علیرضایی نبود و خریداران 
ــتان های دیگر بودندکه زیان های جبران ناپذیری به آنها  ــهرها و اس دیگری نیز در ش

تحمیل شد.
ــت و در کنار  ــگاه دروپا اس ــه اهل چاپ به نمایش ــام که توجه هم ــا در این ای ام
ــرمندگی از عملکرد خود با  ــه ش ــک، بدون هر گون ــرکت های KBA و نورت ــز ش آن نی
برگزاری سمینار به دنبال شکار جدیدی برای خدعه های خود می گردند، نمی توانم 
ــه KBA را تحریم کنند بلکه به  ــود تقاضا کنم که بازدید از غرف ــتان همکار خ از دوس
 KBA ــتمداد، از همه آنها درخواست می کنم حتما سری به غرفه کمپانی جهت اس
ــوال را حتما بپرسید: قرارداد  ــرکت و آقای فالک یک س بزنید و از مدیرعامل این ش
ــه آمل با توجه به دریافت نیمی  ــرکت چاپ اندیش دو نیم میلیون یورویی KBA با ش
ــادی بازار  ــال تا کجا باید بلاتکلیف بماند؟ آیا رکود و کس ازمبلغ قرارداد بعد از ۴ س
KBA که آقای فالک در مصاحبه با مجله صنعت چاپ اعلام کرد از جیب مشتریانی 

مثل اندیشه آمل پرداخت می شود؟  
توجه و همدلی شما کمک شایانی به پاکسازی صنعت چاپ کشور از وجود هر 
ــی جدی و صنفی برای این  ــالم خواهد کرد و حتی می تواند تنبیه ــه عوامل ناس گون

کمپانی بی تعهد و نماینده آن باشد.
ــر کمپانی ها که به اصول و  ــیار بهتری از دیگ آرزو دارم بتوانید انتخاب های بس
ــتند داشته باشید. و هیچ فروشنده حقه بازی سر راه  تعهدات خود پایبند بوده و هس

کسب و کار شما قرار نگیرد......

مهدی رضاییان مدیر چاپ اندیشه آمل
در سمینار پیش از دروپای شرکت نورتک

نگذارید تکرار شود
نامه سرگشاده مهدی رضاییان

مدیرعامل چاپ اندیشه آمل
به اهالی صنف چاپ

در آستانه نمایشگاه دروپا ۲۰۱۶

این صحنه را 
بخاطر داشته باشید
شاید برای شما هم اتفاق بیفتد
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ــرکت ایران روتاتیو در پیشواز دروپا ۲۰۱۶ دو  ش
ــت و  ــی جامع با دو رویکرد چاپ افس ــمینار تخصص س
ــی  ــراور در مرکز آموزش ــو و گ ــال و چاپ فلکس دیجیت
ــن دو  ــود. ای ــزار نم ــود، PTEC برگ ــگاهی خ و نمایش
سمینار در دو روز مختلف و همراه با استقبال بی نظیر 
ــرمایه گذاران برگزار  ــران و س ــه داران، صنعتگ چاپخان
گردید. موضوعات ارائه شده به طور فراگیر حوزه های 
ــع چاپ و  ــم انداز آینده صنای ــازار، چش ــای ب گرایش ه
ــین آلات،  ــن در ماش ــای نوی ــته بندی، تکنولوژی ه بس
ــی و ملزومات چاپ  ــتاوردها در مواد مصرف آخرین دس
ــد  ــط مدیران ارش ــش داد. تمامی مباحث توس را پوش
ــر در دروپا ۲۰۱۶  ــان و حاض ــرو جه کمپانی های پیش
ــه تخصصی همزمان به مخاطبان ارائه  همراه با ترجم
ــی همچون  ــد کمپانی های ــران ارش ــور مدی ــد. حض ش
ــروه  ــلار، گ ــی، پ ــوما، چروت ــوس، س ــرگ، گال هایدلب
ــفیرا،  ــور، هایدلبرگ س ــی اس، رادی ــنگ دینگ، ج ش
ــان  ــلیو نش ــلا و تک اس ــندون، رادوب ــزا، س ــا، ت ایپگس
ــه  ــود در ارائ ــداف خ ــه اه ــو ب ــدی ایران روتاتی از پایبن
ــانی  ــاوره های تخصصی و اطلاع رس ــن مش کارآمدتری

برای صنعت رسانه چاپ ایران دارد.
ــس  ــل و ریی ــفرجانی، مدیرعام ــاپور اس محمدش
ــمینار  ــرکت ایران روتاتیو در هر دو س هیئت مدیره ش
با دعوت از مشتریان و میهمانان به بازدید از مهم ترین 
رویداد جهانی صنعت چاپ، به زیرساخت های صنعت 
ــولات بزرگ تکنولوژی  ــاپ ایران در رودررویی با تح چ
ــاره کرد:  ــش آموزش اش ــی و اهمیت نق ــازار رقابت و ب
ــت حرکت  ــمت موفقی ــم به س ــر بخواهی ــک اگ «بی ش
ــدن قرار بگیریم و اکنون  ــیر علمی ش کنیم باید در مس
ــوزش آکادمیک و علمی  ــفانه صنعت چاپ در آم متاس

فقیر است. 

ــته با برخی از مدیران و صاحبنظران  هفته گذش
ــه با کمک  ــد ک ــتیم و تصمیم بر این ش ــاتی داش جلس
ــروه خوب  ــای مختلف یک کارگ ــتان در بخش ه دوس
ــکیل دهیم. فعالیتی با  برای آموزش صنعت چاپ تش
ــارکت تمام اهالی و دست اندرکاران صنعت چاپ.  مش
ــت در صنعت چاپ و  ــرانجام آن موفقی ــی که س فعالیت

چاپخانه داری باشد.»
ــفرجانی، نایب رییس هیئت مدیره و  شاهین اس
ــی کلی گرایش های  ــروش و بازاریابی به بررس مدیر ف
ــت- ــاپ افس ــوزه چ ــر دو ح ــازار در ه ــوژی و ب تکنول
دیجیتال و چاپ فلکسو و گراور در آستانه دروپا ۲۰۱۶ 
ــرای ما ایرانی ها تنها تحول  پرداخت: «دروپا ۲۰۱۶ ب
صنعت و فناوری نیست، بلکه تحولی عظیم در اقتصاد 
ــت. همزمانی  ــور ما در حال رخ دادن اس و تجارت کش
ــونامیی از تحرک،  ــد س ــا می توان ــا دروپ ــول ب ــن تح ای
ــاز را  ــرمایه گذاری های آینده س دگرگونی در بازار و س
برای صنایع چاپ و بسته بندی ما در پی داشته باشد.
ــزوم  ل ــر  ب ــد  تاکی ــا  ب ــفرجانی  اس ــاهین  ش
ــت: «امروز یک  ــای تولید گف ــازی فرآینده یکپارچه س
ــنتی بدون هوشمندسازی جریان تولید نه  چاپخانه س
ــتریان خود را تامین کند،  تنها نمی تواند نیازهای مش

بلکه امکان توسعه را هم نخواهد داشت. 
وی در ادامه به توضیح فعالیت های شرکت ایران 
ــو همواره  ــران روتاتی ــا نیز در ای ــو پرداخت: «م روتاتی
ــی نیازهای  ــا و تامین تمام ــعه راهکاره ــه دنبال توس ب
ــتیم. ایران روتاتیو برای رسیدن به  مشتریان خود هس
ــبکه ای گسترده از راهکارهای درجه یک  این مهم، ش

ــتاز جهان ایجاد کرده تا خدماتی  از کمپانی های پیش
ــعت تمامی عرصه های چاپ افست، دیجیتال،  به وس
ــته بندی  ــرای صنعتگران چاپ و بس ــو و گراور ب فلکس

ایران به ارمغان آورد.»
در نهایت خبر مهم به روز رسانی وبسایت شرکت 
ــه اطلاع  ــفرجانی ب ــاهین اس ــط ش ــران روتاتیو توس ای
ــانیم  ــما می رس ــید: «امروز به اطلاع ش مخاطبان رس
ــو همزمان  ــاوت ایران روتاتی ــایت جامع و متف ــه وبس ک
ــانی به  ــانی و آماده خدمت رس ــا دروپا ۲۰۱۶ بروزرس ب
ــران روتاتیو  ــایت جدید ای ــد. وبس مخاطبان خواهد ش
ــفارش  ــلاوه بر پویایی در ارائه اطلاعات، خدمات س ع
ــتره قطعات یدکی  ــه مواد مصرفی و همچنین گس کلی
ــترس شما قرار داده است.  به صورت آنلاین را در دس
این خدمات در کنار امکانات پشتیانی آنلاین در بخش 
ــامل بهبود فرآیندهای  ــتیبانی فنی ش ــرویس و پش س
تولید از طریق عضویت های اختصاصی نیز می شود.»
ــکل  ــو با تیم بزرگ اعزامی خود متش ایران روتاتی
ــاور در حوزه های  ــین مش ــد و مهندس ــران ارش از مدی
ــتم های نرم افزاری  ــین آلات، مواد مصرفی، سیس ماش
ــراه بازدیدکنندگان  ــات در دروپا ۲۰۱۶ هم و سفارش
ــت  بیس از  ــش  بی ــود.  ب ــد  ــتریان خواه و مش ــی  ایران
ــو در دروپا  ــران روتاتی ــریک تجاری ای ــی و ش نمایندگ
ــت. هایدلبرگ طبق روال  ۲۰۱۶ حضور خواهند داش
ــگی، سالن اختصاصی شماره یک را در اختیار  همیش
دارد و با شرکای تجاری خود آخرین دستاوردهای خود 
ــرد. البته این بار حضور هایدلبرگ  را عرضه خواهد ک

در دروپا بسیار فراتر از یک سالن نمایشگاهی است.

همایش بزرگ ایران همایش بزرگ ایران روتاتیو پیش از دروپا
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ــهر ویسلوخ)  تور بازدید از کارخانه هایدلبرگ(ش
ــا برای  ــزاری دروپ ــای برگ ــی روزه ــا تمام ــان ب همزم

بازدیدکنندگان فراهم است. 
یکپارچه سازی فرآیندها،
شرط موفقیت چاپخانه  ها

ــروش منطقه ای  ــد ف مایکل فالن باخر مدیر ارش
ــروه  از گ ــخنرانی  ــن س اولی ــرگ در  ــی هایدلب کمپان
ــت ذهن  ــه مدت هاس ــش هایی ک ــه پرس ــرگ ب هایدلب
ــخ داد:  ــاخته پاس ــغول س ــابقه را مش ــران باس صنعتگ
ــیر موفقیت یک چاپخانه افست در قابلیت  «امروز مس
ــب با  ــراژ و به بهترین نحو متناس ــد کارهای کم تی تولی
ــد چاپ  ــت. فرآین ــتری اس ــاز مش ــخصات کار و نی مش
ــادی به این  ــرفت روز افزون تاحد زی ــا پیش ــال ب دیجیت
ــت میان روش های  ــده اما آیا می بایس هدف نزدیک ش
ــخ  ــیر را انتخاب کرد؟ پاس متداول و دیجیتال یک مس
ــمندانه هایدلبرگ به این پرسش تنها یک مسیر  هوش

است: افست و دیجیتال، در یک فرآیند یکپارچه.»
راهکارهای جامع ایران روتاتیو

در حوزه مواد مصرفی و ملزومات
ــه ارائه  ــل ب ــش کام ــک بخ ــمینار ی ــر دو س در ه
ــی ایران  ــواد مصرف ــوزه م ــولات ح ــن محص جدیدتری
ــا  ــر در دروپ ــرو و حاض پیش ــای  از کمپانی ه ــو  روتاتی
ــی مدیر فروش  ــت. هاله کاظم ۲۰۱۶ اختصاص داش
ــران روتاتیو  ــرکت ای ــواد مصرفی و قطعات یدکی ش م
ــران روتاتیو  ــتره خدمات ای ــدای این بخش گس در ابت
ــا مرغوبترین  ــتریان ب ــر نیازهای مش ــن حداکث در تامی
ــد  ــرد: «ایران روتاتیو با رش ــریح ک مواد مصرفی را تش

ــود در حوزه  ــعه خدمات خ ــزون در فروش و توس روزاف
مواد مصرفی و ملزومات چاپ در زمانی کوتاه از حجم 
ــن میلیارد تومانی  ــات به فروش چندی محدود سفارش
ــت. هم اکنون هفته ای چندین تریلی مواد  ــیده اس رس
ــود و در  ــه می ش ــرکت تخلی ــای ش ــی در انباره مصرف
ــال ۹۵، ده ها  ــت که در بودجه بندی س همین راستاس
میلیارد تومان به واردات انواع مواد مصرفی اختصاص 
ــت. با پیشرفت تکنولوژی لازم بود تا ما نیز در  یافته اس
ــت و درجه یک  ــواد مصرفی با کیفی ــمت م ایران به س
ــا برویم. به همین منظور در حال حاضر نمایندگی  دنی
ــی را در زمینه مواد  ــر اروپای ــی معتب ــروش ۲۰ کمپان ف

مصرفی داریم.
موفقیت و امنیت برای چاپکاران لیبل

با ماشین های ترکیبی گالوس
ــگ  ــروش و مارکتین ــام ف ــر قائم مق ــتف نای کریس
ــس از  ــرگ، پ ــروه هایدلب ــو گ ــوس عض ــی گال کمپان
ــوییس متخصص در حوزه  ــی کمپانی گالوس س معرف
ماشین آلات تبدیلی چاپ لیبل، با بررسی گرایش های 
ــوس در این حوزه را به  ــتاوردهای گال بازار آخرین دس
ــرط موفقیت،  مخاطبان ارائه کرد: «در بازار رقابتی ش
ــای متفاوت  ــواع محصولات با تیراژه ــت تولید ان قابلی
ــتری  ــد با نوع نیاز مش ــب کردن فرآین ــکان متناس و ام
ــین آلات گالوس،  ــرد ماش ــت. ویژگی منحصر به ف اس
ــا محصول  ــام لیبل ت ــه ای از رول خ ــک مرحل ــد ی تولی
نهایی، فقط در یک ماشین است. امکانات فویل کوبی 
ــت،  ــو، افس ــرم، انواع روش های چاپ فلکس ــرد و گ س
ــی در یک خط  ــی همگ ــراور و لمینیت زن ــکرین، گ اس

تولید فراهم هستند.»گالوس ارائه دهنده راهکارهای 
ــتم های عملیات تبدیلی لیبل،  ــامل سیس یکپارچه ش
مواد مصرفی و قطعات یدکی و خدمات فنی و آموزش 

است.
کیفیت یکپارچه با ماشین آلات سوما

ــین آلات  ــی ماش ــازنده اروپای ــوما س ــی س کمپان
ــرکت  ــو به عنوان یک ش چاپ و عملیات تبدیلی فلکس
ــابقه و مفتخر به کسب جوایز متعدد به  خانوادگی باس
ــین الات خود  ــوآوری و طراحی مکانیکی ماش لحاظ ن
ــت و انعطاف  ــا به لحاظ کیفی ــگاه معتبری در دنی جای
ــد فروش  ــر مدیر ارش ــر پیتز لچن ــدی دارد. دکت فرآین
سوما در بخش دوم سمینار، بازار تکنولوژی های چاپ 
بسته بندی های منعطف جایگاه باثبات چاپ فلکسو را 

با گزارش های آماری بررسی کرد.
ــوما آخرین  توماس ورانا مدیر فروش منطقه ای س
ــده آل چاپ  ــی ترکیب ای ــی یعن ــن کمپان ــتاورد ای دس
ــین  ــا تیراژهای کم، ماش ــب ب ــط و متناس فرمت متوس
ــی و  ــخصات فن ــا مش ــوگرافی OPTIMA2 را ب فلکس

مزایای رقابتی آن به مخاطبان ارائه کرد.
اوج کیفیت و بهره وری

با ماشین آلات چاپ روتوگراور گروه چروتی
ــه ای کمپانی  ــروش منطق ــر ف ــی مدی ــو پاگت داری
ــاپ و  ــین آلات چ ــه ماش ــتازان عرص ــی، از پیش چروت
ــه بلندمدت  ــلام برنام ــا اع ــراور ب ــی گ ــات تبدیل عملی
ــه معرفی کمپانی  ــرکت ایران روتاتیو، ب همکاری با ش
ــونده در دروپا ۲۰۱۶  خود و مهمترین محصول ارائه ش
پرداخت: «گروه چروتی از سال ۱۹۴۹ سابقه ساخت 
ــال  ــته و تا س ــین آلات صنعتی چاپ گراور را داش ماش
ــین در سرتاسر  ۲۰۱۵ آمار فروش بیش از ۱۰۰۰ ماش

دنیا را از آن خود کرده است.» روتاتیو پیش از دروپاهمایش بزرگ ایران روتاتیو پیش از دروپا



در   K2016 ــگاه  نمایش ــی  معرف ــمینار  س
ــه  ــت در طبق ــگاه ایران پلاس ــن روز نمایش آخری
ــد. اولریش  ــزار ش ــارس برگ ــالن خلیج ف ــر س آخ
رایفن هایزر بزرگترین پسر از خانواده رایفن هایزر 
و رییس هیات مدیره این شرکت همچنین رییس 
ــازان  ــه ماشین س ــتیک در اتحادی ــن پلاس انجم
ــورای  آلمان (VDMA) که خود به خود رییس ش
ــود به  ــگاه K2016 هم می ش غرفه گذاران نمایش
عنوان سخنران اصلی سمینار با مدعوین ایرانی 

درباره این نمایشگاه سخن گفت.
ــیه سمینار در یک گفت و گوی  وی در حاش
ــته بندی  ــه صنعت بس ــردبیر ماهنام ــا س ــژه ب وی
ــه  ــه در ادام ــت ک ــخ گف ــش های او پاس ــه پرس ب

می خوانید.

جذابیتــی  چــه   K2016 نمایشــگاه   -
بــرای صاحبــان کالاهــای عمومــی می تواند 
داشــته باشــد. ره آورد ایــن نمایشــگاه برای 

تولیدکنندگان کالا چیست؟
در رابطه با بسته بندی مواد غذایی تکنیک 
ــته های چندلایه مورد توجه است  استفاده از بس
ــرد. در این  ــول را بالا می ب ــرا ماندگاری محص زی
ــردن لایه ها  ــه نازکتر ک ــال هر چ ــا به دنب حال م
ــش قیمت هم  ــث کاه ــن باع ــه ای ــتیم. البت هس

خواهد بود.
ــای مرکزی توجه  ــروزه در اروپ همچنین ام
ــتر از مواد بازیافتی است.   ــتفاده بیش همه به اس
ــند اما  ــته باش ــواد بازیافتی که کیفیت بالا داش م

چون بازیافت شده اند ارزانتر هستند.

- فکر کنم دســتگاه های کواکســترودر 
نقش مهمــی در ایجــاد چندلایه هــای نازک 
همراه بــا قیمت تمام شــده پاییــن دارند. اما 
قیمت خودشان بالاست. آیا برای رسیدن به 
آن هدفی که گفتیــد کاری برای پایین آوردن 
قیمت ماشین آلات کواکسترودر شده است؟

ــت. آنها گرانتر هستند. اما به  حق با شماس
ــدس بنز هم بهای خودش را دارد.  هر حال مرس
ــین آلات گران قیمت  ــتفاده بهینه از ماش اگر اس

شود بهره وری بالاتری خواهیم داشت.
ــازی در آلمان سعی دارند  صنایع ماشین س
محصولاتی تولید کنند که توانایی رقابت در بازار 
ــند. در نتیجه تلاش در بالا  جهانی را داشته باش
بردن کیفیت ماشین آلات است. ماشین آلاتی که 
ــده را ارزانتر  ــد برای محصول تولید ش روند تولی
ــین  ــاخت ماش ــد. اگر بخواهید در قیمت س کنن
ــین های  ــد آن وقت به دام ماش ــی کنی صرفه جوی

ــاد و این رقابتی  ــال آن خواهید افت ــی و امث چین
است که ما برنده آن نخواهیم شد.

ــام می دهیم این  ــه ما در آلمان انج کاری ک
است که سعی می کنیم کیفیت فنی ماشین آلات 
را بالا ببریم. یعنی تکنولوژی بهتر استفاده کنیم 
ــین ارزانتر  ــده با آن ماش ــا محصول پردازش ش ت

شود.

- گرایش روزافزون به ســمت اســتفاده 
از فیلم های پلی استر را شــاهد هستیم. این 
گرایش را چه قدر درســت و بجا می بینید؟ و 
این کــه آیا محصول دیگری بــرای جایگزینی 

پلی استر در راه است؟
ــال حاضر در  ــه در ح ــت ک ــت این اس واقعی
ــاده موجود  ــتر بهترین م ــان پلی اس ــر جه سراس
ــابه است. بخوبی  برای جایگزینی بقیه مواد مش
ــوان آن را تولید و پردازش کرد. من در حال  می ت

حاضر جایگزینی برای آن نمی بینم.

شــما  از  چندلایــه  ظــروف  دربــاره   -
می پرســم. چه قدر تکنولــوژی تولید ظروف 
چندلایه قابل دســترس شــده؟ مثلا ظروف 
بــادی چندلایه. زیــرا این تکنولــوژی هم آن 
چنــان فراگیر نشــده و هم گران اســت و ما 
علاقمند هســتیم که در ایران از آن استفاده 

گسترده داشته باشیم.
بله. همین طور است. اتفاقا روندی که آغاز 
ــده و در آینده هم به دقت پیگیری خواهد شد  ش
ــته بندی و  ــه برای بس ــروف چندلایه چ ــاد ظ ایج
ــت. ما باید ظروفی  چه نگهداری به طور کلی اس
ــای بازدارنده پرهزینه  ــازیم که در آن از لایه ه بس
ــد و به جای آن از پلیمرهای  ــتفاده نشده باش اس
ــد. بله این  ــده باش ــتفاده ش ــب این کار اس مناس
ــتر به آن  ــده بیش ــه حتما در آین ــت ک ــدی اس رون

پرداخته خواهد شد.

- شــرکت رایفن هایزر در نمایشگاه چه 
نوآوری را ارائه خواهد داد؟

ــعی داریم  برای ایجاد محصولات هوازی س
ــتم تولید  ــازیم که در داخل سیس یک MDO بس
ــبت به MDOهایی که کنار خط  شده باشد و نس
ــر و بهتری  ــت بالات ــوند کیفی ــد ایجاد می ش تولی
ــر روی  ــال کار ب ــن در ح ــد. همچنی ــه دهن را ارائ
ــتمی هستیم که بتواند میزان مواد در نازل  سیس
ــش دهد تا بتوانیم محصولاتی ارائه دهیم  را کاه
ــند و هم قابلیت های  که هم در نهایت ارزانتر باش

کاربردی بالایی داشته باشند.

اولریش رایفن هایزر:
در حال حاضر جایگزینی 
برای پلی استر نمی بینم.

K گپ کوتاه با سفیر
گفت و گوی رضا نورائی با اولریش رایفن هایزر

K2016 در حاشیه سمینار معرفی نمایشگاه
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K پس از اعزام موفق تورهای۴ دوره قبل نمایشگاه
مفتخر هستیم یک بار دیگر در خدمت شما باشیم با:

تور بازدید از بزرگترین نمایشگاه جهانی
صنایع پلاستیک و لاستیک
 K 2016

موضوع نمایشــگاه: مواد اولیه و کمکی تجهیزات، ماشــین آلات تولید پلاستیک،  ابزار،  پلاستیک ها،  کالای نیمه 
ساخته شده پلاستیکی و...

• پرداخت ۶۰ یوروی سفارت، ترجمه مدارک، ورودیه اماکن دیدنی، ناهار و شام وعوارض خروج از کشور به عهده مسافر می باشد.
• مسئولیت کنترل گذر نامه از هرجهت و ممنوعیت خروج از کشور ، به عهده مسافر  می باشد.

• اســتاندارد تمام اتاق ها در هتل های محل اقامت دو تخته اســت و گزینه به نام اتاق ســه تخته وجود ندارد. توجه مسافران را به این 
نکته جلب می کنیم که تخت سوم در اتاق سه تخته، از نوع سفری بوده که در صورت موجود بودن به صورت موقت در اتاق دو تخته 
گذاشته می شود. همچنین به علت مسائل امنیتی در هتل های طرف قرارداد، اتاق های تودرتو (Connecting Rooms) وجود ندارد. 

• درصورت عدم صدور ویزا از طرف سفارت، مبلغ۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال کسر و مابقی مبلغ دریافتی مسترد می شود.
• این آژانس هیچ گونه تعهدی در خصوص تقاضاهای بعد از آخرین مهلت ثبت نام  نداشــته و احیانا در صورت پذیرفته شــدن پرونده 

مسافر، افزایش نرخ تعلق می گیرد.
• پروازهای داخلی اروپا شامل ۲۰ کیلوگرم بار مجاز و فاقد Catering و بار مجاز ایران ایر ۳۰ کیلوگرم است.

• متقاضیان اتاق سینگل ملزم به پرداخت ۹۰ یورو به ازای هر شب اقامت می باشند.
• ضمانت اجرای کلیه تورها با نرخ فوق حداقل ۳۰ نفر بوده و در صورت عدم تکمیل ظرفیت افزایش نرخ اعمال می شود.

• تورهای فوق با یوروی ۳۸۰۰ تومان برنامه ریزی شده است. در صورت افزایش نرخ یورو مابه التفاوت دریافت می شود.
• نرخ افراد زیر ۲ سال شامل ۳۰٪ کل قیمت تور (ارزی و ریالی) می باشد.

خدمــات تــور: خدمات اخذ ویزا، بلیط رفت و برگشــت، اقامت در هتل چهار ســتاره با صبحانه، کارت نمایشــگاه، ترانســفر 
نمایشگاهی و فرودگاهی، گشت و  بازدید جاذبه های توریستی، بیمه نامه درمانی مسافرتی (۱۵روزه) و لیدرهای فارسی زبان. 

ژیوار مرکزی : تهران - خیابان آزادی- خیابان اسکندری شمالی- نبش غلامرضا طوسی- پلاک ۱۱۶- طبقه دوم
شماره تماس: ۶۶۴۳۳۴۶۶ - ۰۹۳۸۶۶۹۹۲۰۹(خانم موذنی) شماره فکس:  ۶۶۹۳۰۰۴۵
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۵ روزه ویژه نمایشگاه (۴ شب کلن)

۱۲ روزه اسپانیا (۴ شب بارسلون)
+ آلمان (۳ شب کلن)  + ایتالیا ۴ شب رم)

۱۰ روزه هلند (۲ شب آمستردام)
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آن چه در ادامه می خوانید بخشی از معرفی نمایشگاه پلاستیک 
آلمان است که متن آن توسط نماینده این نمایشگاه در ایران در اختیار 

مجله قرار داده شده است.
ــب از منابع، تولیداتی بدون نقص،  مواد طراحی شده، استفاده مناس
ــای فن آوری به  ــردن تنها تعدادی از رونده ــهای تولید  و دیجیتالیزه ک روش

نمایش گذاشته شده در نمایشگاه امسال هستند.

مواد طراحی شده با کاربری های خاص
از دهه ۱۹۹۰، عملا پلیمرهای جدیدی وارد تولید در مقیاس صنعتی 
ــون تغییر دادن،  ــر. بنابراین فرایندهایی همچ ــده اند، مگر چند بیوپلیم نش
ــاد ترکیبات  ــدف ایج ــام پلیمرها با ه ــواد خ ــردی کردن م ــزودن و عملک اف
ــن به محوری  ــاد خواصی معی ــی خاص یا ایج ــا کاربری های ــده ب طراحی ش

اصلی در تولید مواد پلیمری صنعتی تبدیل شده اند.
در حال حاضر به نظر می رسد که تمرکز اصلی در گرفتن تاییدیه برای 
ــتند و یا کاربری  ــامیدنی هس ــت که در تماس با خوراک و آب اش موادی اس

پزشکی دارند.
ــده عبارت است از مقاومت  یک هدف مهم دیگر برای مواد طراحی ش
ــب برای موادی با مصرف زیبایی و غیره، و پایداری  ــیمیایی کافی و مناس ش
ــیاری  ــتم های نور و الکترونیک. بس ــر درجه حرارت های بالا در سیس در براب
ــانایی  ــانایی گرمایی قابل تطبیق، نیازمند رس از این کاربری ها علاوه بر رس
ــتند. همین مساله برای  الکتریکی قابل تطبیق یا مقاومت الکتریک هم هس
ــد نیازهای تعیین  ــت زیرا آنها هم بای ــتیکی هم صادق اس ــای لاس کاربری ه
شده برای گواهی های کاربری در آب آشامیدنی یا مقاومت در برابر احتراق 
ــدگان این ترکیبات تلاش زیادی  ــراورده کنند. به همین دلیل تولیدکنن را ب
ــتفاده از فرمول های ترکیبی  ــورد نیاز در اس ــه کار گرفتن تخصص م ــرای ب ب

خود به خرج می دهند.
ــراق باید  ــا موتورهای احت ــاس نزدیک ب ــتیک در تم ــای لاس کاربری ه
بتوانند درجه حرارت های بالا و محیط های مهاجم را به خوبی تحمل کنند. 
ــش  ــیار کارآمد با کش ــتند که به تایرهای بس ــا خودروهای الکتریک نیس تنه

مناسب و حداقل مقاومت در چرخش نیاز دارند. 

استفاده بهتر از منابع
سبب بروز چالش هایی جدید می شود

ــع غیرقابل تجدید و مصرف  ــئولانه از مناب ــتفاده دقیق و مس نیاز به اس
ــت مکرر نیست، بلکه یک ضرورت اقتصادی  محدود آنها صرفاً یک درخواس
ــد از مواد،  ــب و کارام ــتفاده مناس ــت از اس ــن کار عبارت اس ــت. ای هم هس
ــواد پلیمری. انتخاب طرح بر مبنای مواد خاص و تولید خاص برای  یعنی م

محصول نهایی غالبا نخستین گام در راه کارامد کردن فرایند تولید است.
ــین آلات  ــرف انرژی ماش ــی در مص ــرفت های مهم ــر این پیش ــلاوه ب ع
ــدگان  ــال، تولیدکنن ــن ح ــا ای ــت. ب ــده اس ــل ش ــتیک حاص ــراوری پلاس ف
ــین های قالب گیری  ــده ای از ماش ــش عم ــزرگ فرآوری، بخ ــین آلات ب ماش
ــاری و قالب گیری ضربه ای هنوز برای کاهش دادن  تزریقی، قالب گیری فش

نرخ مصرف ماشین آلات خود توانمندی دارند.

ــوده و در حال کم  ــدوده فیزیکی ب ــدن به مح ــال نزدیکتر ش ــا در ح آنه
کردن انرژی مورد نیاز برای پلاستیزه کردن مواد هستند.

ــتاندارد Euromap 60  برای اندازه گیری مصرف انرژی ماشین ها  اس
ــفافیت فراهم می کند. در مواقعی که میزان مصرف بالای انرژی  مقداری ش
ــعه  ــین ها ترکیباتی را توس ــتند، تولید کنندگان ماش ــل اجتناب هس غیرقاب
ــرعت حرکات  ــون کاهش س ــتفاده از فرایندهایی همچ ــا اس ــه ب ــد ک داده ان
ــایر  ــرده و پس از جمع کردن، از آن برای س ــرژی را بازیافت ک ــین ها، ان ماش
ــتم های بازیافت گرما با همراهی  ــتفاده می کنند. سیس اهداف حرکتی اس
ــهیلات نوین  ــتاندارد در تس ــی از تجهیزات اولیه اس تجهیزات فنی به بخش
ــهیلات موجود نیز تطبیق  ــته از این با بسیاری از تس ــده اند و گذش تبدیل ش

داده شده و به کار رفته اند.
ــازندگان ماشین آلات و تجهیزات دریافته اند که غالباً  امروزه، بیشتر س
ــتری بر کارامدی  ــواد تاثیری مثبت بیش ــترس بودن بهتر م کارایی و در دس
ــه ظاهراً کاهش  ــره اندک انرژی. گرچ ــا دارند تا ذخی ــی فراوری کننده ه کل
انرژی در محدوده عمومی غالبیت دارد، اما راه حل های عملی برای کاهش 
ــریع، سیستم های  ــتن س ــتم های بس ــتند: سیس تغییرات در حال اجرا هس
تغییرات سریع، راه حل های آداپتور که به صورت خودکار هر نوع قالب تازه 

نصب شده را مشخص می کنند. 
ــترش دادن طیف تولید  ــد در عین گس ــولات می توانن ــه این محص هم
ــین بپردازند.  ــترس بودن یک ماش تامین کننده ها به بهبودی قابلیت در دس
ــداق دارد، زیرا  ــتیک مص ــتیک و هم تزریق لاس ــاله هم برای پلاس ــن مس ای
ــروع به بهبود بخشیدن  ــتیک ش ــین آلات فن آوری لاس تولید کننده های ماش
ــیون و شفاف کردن روند  ــطح اتوماس انعطاف تغییرات محصول، افزودن س
ــا مزایای  ــورت آنالوگ ب ــن آوری cold-runner، به ص ــد. ف ــرآوری کرده ان ف
ــتیک، به دفعات  ــی ترموپلاس ــری تزریق ــن آوری hot-runner در قالب گی ف
ــتومر  ــر به صرفه جویی در مواد در طول فرایند قالب گیری تزریقی الاس منج

می شود. 

تولید بدون نقص همچنان در صدر دستور کار
ــتیک  ــیاری از فرآوری کننده های پلاس ــد بدون نقص که هدف بس تولی

است، قصد جلوگیری از هدر رفتن مواد با ارزش را دارد. 

امروزه، بیشتر سازندگان ماشین آلات و 
تجهیزات دریافته اند که غالباً کارایی و در 

دسترس بودن بهتر مواد تاثیری مثبت 
بیشتری بر کارامدی کلی فراوری کننده ها 

دارند تا ذخیره اندک انرژی.

گرایش ها در
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ــم،  ــرای فیل ــش thickness tolerances ب ــذف edge trim و کاه ح
ــتیکی، فرایندهای  ــتیک و نیز برای مثال مهرهای لاس ــه و پروفیل پلاس ورق

اکستروژن را از نظر منابع به صرفه کرده است. 
ــز داده های کنونی در  ــازی و آنالی ــتراتژی های دربرگیرنده شبیه س اس
طول فرایندهای فعال نیز در پی جلوگیری از تولید اقلام ناقص را هستند.

ــخص کردن نقایص  برای فرایندهای قالب گیری تزریقی که امکان مش
در طول یک فرایند فعال را فراهم می کنند، چندین استراتژی جداکننده در 
دست هستند. اساس این استراتژی ها بر معیارهایی کیفی استوار است که 
ــده یا به صورت اتوماتیک مشخص  در طول یک فرایند فعال تولید تعیین ش
ــده اند. فرایندهایی که تنها در بخش انتهایی امکان مشخص کردن اقلام  ش
ــتم های  ــه افزایش متکی به سیس ــکلی رو ب ــم می کنند به ش ــص را فراه ناق

بینایی همچون دوربین ها هستند. 

دیجیتال، فرصت هایی جدید در تولید را فراهم می کند
indus- ــار فرایندهای تولید، که ــتفاده از تجهیزات دیجیتال در کن اس
ــتیک این امکان را  ــود، به فرآوری کننده های پلاس try 4.0 هم نامیده می ش
ــد واطلاعات عملی و  ــان آنالیز کنن ــد که تا داده ها را از تولید خودش می ده
کاربردی را از فرایندهای خودشان جمع آوری نمایند. در نمایشگاه تجاری 
ــال، تولیدکننده های نرم افزار و ماشین برای ارائه محصولات جذاب  K امس

برای فرآوری کنندگان پلاستیک به تلاش های گسترده ای دست زده اند.
ــامل مفاهیم  ــال زیاد ش ــگاه به احتم ــولات در این نمایش ــف محص طی
ــر، بهبود  ــتاب روندهای آغازگ ــش ش ــود، از جمله افزای ــد ب ــدی خواه جدی
ــدات خدماتی برای نگهداری پیش گیرانه،  انعطاف فرایندهای تولید و تولی
ــن قطعات یدکی و مدیریت کیفیت. در درازمدت، داده های جمع آوری  تامی
ــتفاده قرار می گیرند تا  ــده در طول فرایندهای عملی تولید هم مورد اس ش
ــین آلات، روبوت ها، رنگ ها و قالب ها  تجهیزات مناسب تولید همچون ماش
ــده و  ــره تولید هماهنگ ش ــی فرایند روزم ــای واقعی و عمل ــا نیازمندی ه ب
ــرفت های مربوط به  ــکرانه دیجیتالی شدن، پیش ــوند. به ش بهینه سازی بش
ــدی تولید  ــی در افزایش کارام ــدی بالای ــات دارای توانمن ــرآوری در عملی ف
ــازی، ترکیب کردن  ــی قالب س ــرفت مهندس ــده اند: امروزه به دلیل پیش ش
طراحی بخش قالب گیری شده، ساخت و ساز و مشخصات مواد به سادگی 
ــتفاده از اطلاعات  ــوند و اس ــم ترکیب می ش ــتری با ه ــای بیش ــا گزینه ه و ب
ــا و کنترل فرایند به  ــی از روندهای تولیدی کنترل دم ــده ناش جمع آوری ش

بهبود آنها کمک می کند. 

ــازی  شبیه س ــن،  ای ــر  بناب
ــن  ــدید بی ــک ش ــا فیدب ــراه ب هم
ــیاری از  ــه طور کلی، بس ــت. ب ــی روزافزون یافته اس ــعه اهمیت ــد و توس تولی
ــفافیت فرآوری از  ــا در تلاش برای رفع نیاز افزایش تولید و ش تامین کننده ه

طریق تشدید تعامل بین IT و فن آوری کلاسیک تولید هستند. 

 lot size 1 ،تولید پلاستیک
ــازی و افزایش  ــش lot sizeها در تولیدات  نتیجه اصول ذخیره س کاه
 ،K 2013  ــت. در یک ارائه مطلب ویژه در ــر وقت اس تقاضا برای تحویل س
ــه صنعتی مکانی محکم و  ــتیک در نقش تولید افزودنی بخش های ترموپلاس
مشخص به خود گرفت و در ذهن بسیاری از فرآورنده های پلاستیک تثبیت 
ــتیک  ــان محدود به ترموپلاس ــای تولید همچن ــن روش ه ــد. حتی اگر ای ش
ــتفاده از تقویت ها یا فیلینگ را ندهند، بازهم عامل  آمورف بوده و اجازه اس
ــه و خلاقیت به شمار می ر وند، به خصوص به این  محرک خوبی برای اندیش
ــده و فردی کردن محصولات  ــلیقه و مد روز با تغییر هوا عوض ش دلیل که س

پلاستیکی چالش جدیدی پیش روی این صنعت گذاشته است.
ــد غیرقالبی  ــانس تولی ــش ش ــبب افزای ــعه س ــرف، این توس ــک ط از ی
ــبب افزایش علاقه  ــرف دیگر س ــود، و از ط ــات و lot size of 1 می ش ترکیب
ــود.  ــتاندارد همچون قالب گیری تزریقی می ش به تغییر روش های تولید اس
ــتم های تغییر سریع برای قالب ها، تغییر  این مورد آخری تحت سلطه سیس
ــا بتواند تغییرات  ــت ت ــته بندی اجکتور اس ورودی های حفره ها یا تمامی بس

مکرر محصولات را کارامدتر کند.

رابط های انسان/ماشین با عملیات حسی
ــی بر سیستم های  فرصت های جدید در فن آوری IT هم تاثیر محسوس
ــتیک داشته اند. کلیدها، دکمه ها و  ــین های مدرن فرآوری پلاس کنترل ماش
ــکل های کلاسیک توسط پنل های عملیاتی نرم، ساختارمند  سویچ ها در ش
ــدرن عناصر  ــون در خودروهای م ــده اند و هم اکن ــن ش ــاچ جایگزی و مولتی ت

کنترلی فشار/چرخش مرکزی را مشاهده می کنیم. 
ــن عملیات را  ــد دارد ای ــین قص ــای انسان/ماش ــد رابط ه ــره جدی چه
ــنای  ــردی از همان منطق آش ــی ف ــای کنترل ــرای کاره ــرده و ب ــی تر ک حس
ــمند، تبلت ها و آی پدها استفاده کند. از آن جایی  عملیاتی تلفن های هوش
ــن زمینه آموزش  ــود در ای ــرای کارهای خ ــین های زیادی باید ب ــه تکنیس ک
ــتیک از این  ــای پلاس ــین و فرآوری کننده ه ــای ماش ــد، تولیدکننده ه ببینن
رویکرد جدید استقبال کرده و امیدوارند با تسهیل امور از طریق استفاده از 
سیستم های کنترل آسان و حسی سبب جذب نیروهای کار جدید بشوند. 

ــان کمک  ــتم های جدید به کارکنان جدیدش آنها امید دارند این سیس
ــخصی خودشان را در یک صنعت مدرن و رو به  ــغلی ش کنند تا فرصتهای ش

رشد کشف نمایند.

در حال حاضر
به نظر می رسد که 

تمرکز اصلی در 
گرفتن تاییدیه برای 
موادی است که در 

تماس با خوراک 
و آب اشامیدنی 

هستند و یا کاربری 
پزشکی دارند.

edge trim حذف
 thickness tolerances و کاهش

برای فیلم، ورقه و پروفیل پلاستیک و نیز 
برای مثال مهرهای لاستیکی، فرایندهای 
اکستروژن را از نظر منابع به صرفه کرده. 
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ــر بازار  ــد قلم موی فول ــب برند جدی ۱- صاح
 Stanley 100 ــوینده جدید خرده فروشی ماده ش
ــی اتیلن با  ــی از جنس پل ــه های سفارش در شیش
ــم بالا ۵۰ اونس و ۲۵ درصد PCR را تصاحب  تراک
نموده است. بطری های الهام گرفته شده از ظرف 
ــته ارگونومیک جدید  ــیر و وزن ۱۰۰ دارای دس ش
ــه ۴۵ میلی متری  ــتم درب تخلی ــد، سیس می باش
ــری می کند، و  ــردن جلوگی ــه ک ــت و چک آن از نش
ــی آن که وزن آن  ــک اندازه گیری ۰٫۵ اونس کلاه

بدون خط اندازه گیری مشخص است.

ــوط محصولات  ــل هفتم خط ــی نس ۲- معرف
ــا در  ــته بندی های زیب ــه در بس ــت ک ــوینده دس ش
ــرد. طراحی  ــدگان قرار می گی ــار مصرف کنن اختی
ــت  ــن برند اس ــت ای ــاس ماموری ــته بندی براس بس
ــگ دارد،وضوح  ــان و رنگارن ــری درخش ــه ظاه ک
ــد، و الگوهای  ــی خودنمایی می کن ــول رنگ محص
ــاده مقبولیت این  ــازی طبیعی فرمول س تصویرس

محصول است.

ــق که کاملا طبیعی ، و  ۳- طرح چغندر عش
ــت نام تجاری و بسته بندی  آماده برای خوردن اس
ــن  ــذی ای ــاده مغ ــی فوق الع ــاندهنده ویژگ آن نش
ــکلی راحت  ــته بندی جدید ش ــت. بس ــبزی اس س
ــدر را قابل  ــدرن آن چغن ــک م ــاد دارد، گرافی و ش
و  ــدن  کن ــت  پوس ــاوری  فن ــد.  می نمای ــرش  پذی
ــان  ــدت زم ــول را در م ــردن، محص ــته بندی ک بس
ــمت بندی آن  ــی دارد و قس ــازه نگه م ــر ت طولانی ت
برای مناسبت های مختلف غذایی مناسب است.

ــاختار ذوزنقه ای Crest 3D White’s با  ۴- س
ــت با  چاپ چند رنگی و ورق هولوگرافی چاپ افس
ــه مرحله رنگ است، دارای سه رنگ سفارشی،  س
 UV مرکب سفید مات، و یک پوشش براق کشیده

است.
ــرح الماس گونه ورق  ــه، ط ــای چندگان لایه ه
ــات مکمل  ــو و صفح ــمت جل ــی در قس هولوگراف
ــه ای را  ــی ذوزنق ــای گرافیک ــته الگوه ــالای بس ب
ــکل کارتن الماسی درخشان   تکمیل می کند و ش

را نشان می دهد.

ــت  ــط زیس ــا محی ــازگار ب ــته بندی س ۵- بس
ــت کاغذ کرافت  ــت. باف ــیار لوکس اس Hnina، بس
ــادآور هنر  ــک تزئینی آن ی ــز، گرافی ــرم و دل انگی ن
ــت، رنگ های گرم آن آرامش بخش  نانگا ژاپنی اس
ــب مومی آن و رایحه  ــم ها است، نشانه برچس چش
ــکلات ها و کاغذهای متخلخل  ــش ش شدید پوش
ــو را ایجاد  ــمزه و خوش ب ــه ای خوش ــت جعب کراف

می کند.

ــد CVS، علامتی  ــاد طلایی جدید برن ۶- نم
ــهولت  ــزه، کیفیت و س ــهور برای م ــی و مش طلای
ــت، اما بر روی گزینه های  مصرف ماده غذایی اس
ــلامتی تمرکز دارد. رنگ سبز سیب مانند  دیگر س
ــول متنوع و  ــل محص ــه چه ــود ک ــث می ش آن باع
بسته بندی ها به راحتی در قفسه ها قابل تشخیص 
ــند و باعث اعتماد مشتری شده، این بهترین  باش

نام تجاری است که به آن وابسته شده اید.

ــد  ــوار مانن ن ــولات  ــا، محص ــن  برش ه ۷- ای
ــلات، در قوطی  ــتفاده برای درمان عض ــاده اس آم
ــم احاطه  ــتاندارد و محک ــدازه اس ــوم با ان آلومینی
شده توسط یک آستر مقوایی چاپ شده طرحدار 

است.
ع  ــا تف ر ا
ــچ  این ــت  هف
از کالا  قوطی، 
در برابر عوامل 
مخرب  ــیع  وس

ــی  محیط
ــت  فظ محا
پیام  ــد،  می کن
ــاری  تج ــام  ن
ــه  ب ــد  جدی
ــداوم  م ــور  ط
ه  ــد رکنن برقرا
ارتباط در تمام 

بازارها است.

طبخش ساختار و برند  لا کا که ق ش غند ط ۳ نننددد سسسسسااخختتتتااا ببخخخخخشششششش

در سال ۲۰۱۵طرح های برتر بسته بندی
Packaging World :ساختار و برند، بسته  های انعطاف پذیر و برچسب گذاریاین گزارش به سه قسمت تقسیم شده است:منبع
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ــاش  نمکپ  -۸
ــدرن،  م ــیابی  آس
ــی  دریای ــک  نم ــراق  ب
ــپزخانه  آش ــور  دک ــه  ب
ــدگان افزوده  مصرف کنن
ــی  طراح ــت.  اس ــده  ش
ــب  ــز برچس ــیار ناچی بس
ــده  تصویر اخیر به روز ش
ــکل  ــک مورتون به ش نم
ــراه با  ــر بچه ای هم دخت
ــول  ــه محص ــن شناس مت
ــتن  برداش ــا  ب ــت.  اس
ــب ظاهری مجلل  برچس
ــود می آید که کلاه  به وج

ــا یک کلمه  ــاری نمک مورتون ب ــاوی نام تج آن ح
مشخص و لوگو است.

ــته منحصر به فرد برای SKU 220 که  ۹- بس
ــیاری از نظر  با ابزار فلزی برش خورده مزایای بس
سهولت دسترسی به کالا، حضور بیشتر در خرده 
ــتر از  ــی، گرافیک تاثیرگذار، و حفاظت بیش فروش
ــتراتژی  نام تجاری در برابر جعل و تقلب دارد. اس
ــته بندی های مختلف  ــداد بس ــاده تع ــی س طراح
ــته بندی این اجزا مورد نیاز است، از مواد  برای بس
ــتفاده نمود و  ــوان اس ــته بندی می ت ــی بس بازیافت

اندازه بخش های بسته را کم کرد.

ــی با بهبود بسته بندی  ــت سوئیس ۱۰- گوش
ــول  ــت محص ــرای هف ــده ب ــرم ش ــذی ترموف کاغ
 PaperLite .ــد ــده منجم ــتی قطعه قطعه ش گوش
ــت که  ــالم اس دارای گواهی FSC و جایگزینی س
ــورد، محتوای  ــن م در ای
ــصت  ش ــا  ت ــتیکی  پلاس
می یابد.  ــش  کاه درصد 
همچنین کیفیت لمسی 
منحصر به فردی از کاغذ 
ــدگان  مصرف کنن ــرای  ب
ــار تجربه یک  که در انتظ
ــته بندی اعلا هستند  بس

را ارائه می دهد.

ــا ،محصولی رول  ــبو آنیت ۱۱- محصول خوش
ــی به شکل یک شیشه  ــکل دارای ظرفی پیچش ش
کوچک آمفورا (نوعی کوزه ته باریک یونانی) که با 
ــن PLA  تجدیدپذیر  ــدی  و رزی ــه بع یک چاپگر س
ــی  ــد طراح ــه اتوک ــا برنام ــت. ب ــده اس ــد ش تولی
ــه کامل،  ــامل بدن ــی پیچیده آن ش ــده و طراح ش
ــرف و یک منطقه  ــتگیره های تزئینی در دو ط دس
مقعر در قسمت جلو است که برچسب حساس به 
فشار برای بیرون آمدن رزین جاسازی شده است.

۱۲- برای این طراحی توجه خاصی به مورد 
ــت به طوری که از نظر  ــده اس طراحی درب آن ش
ــتریان  ــر و قابلیت های درب قالب از دید مش ظاه
مناسب باشد. برچسب درب قالب اجازه می دهد 
ــد، و  ــف، هنرمندانه باش ــمت انتهایی لطی ــا قس ت
ــت که کلیه راه های  ــانی این اس مزیت این پیام رس

دسترسی به درب قوطی مشخص شود.

ــاده  ــیدنی آم ــرای نوش ــی ب LIQS -۱۳ ظروف
ــر و قابل بازیافت،  ــیدن با حجم ۵۰ میلی لیت نوش
شفاف و کریستالی است که وزن هر ظرف ۲۱ گرم 
ــه ظرف پلمپ شده مجزا با مزه گوناگون  است.س
ــد، در  ــه فروش می رس ــی ب ــته های چندتای در بس
ــی بی رنگ که علامت  چهار رنگ مختلف با پوشش

تجاری LIQS روی آن چاپ شده است.

ــاختار پلی اتیلن ترفتالات ۴۸ اونسی  ۱۴- س
ــط تعیین کننده  ــته با نیمرخی زیبا و خ بدون دس
ــن که اجازه می دهد  میزان مصرف و بدنه ای روش

مروارید  محصول 
ــل  قاب ــه  گون
و  ــد،  باش ــت  روی
ــوش  درپ دارای 
یکپارچه  مشکی 

می باشد.
ــی  ح ا طر
ــی امن در  پوشش
ــا  ــا ب ــه برنده کلی
عالی  ــی  راهنمای
ماشین  گوشه  در 
ــده در  طراحی ش
آن  ــش  پوش روی 
ــود دارد که به  وج
ــری  ــول پلیم فرم
ش  فته ا ــر پیش

تاکید می کند.

ــور با زبانی محاوره ای،  ۱۵- شخصیتی جس
ــان دهنده  ــط ارتباطی جدید نش ــن خ طراحی ای
ــادگی می توان غذایی  ــت که چگونه به س این اس
خوشمزه در خانه درست کرد. بسته با رنگ بنفش 
ــپزهای  ــپزهای تازه کار و هم آش نافذ، هم برای آش
ــخص زعفران  ــت. لوگوی مش ماجراجو جذاب اس
ــرن ۱۹ روی آن  ــای قلم زنی ق ــود امض ــبز و وج س

ضامن امنیت آن است.
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ــه تک نفره، تنها ۲ درصد وزن  ۱۶- این کیس
ــه آگاهی  ــاص داده ک ــه خود اختص ــول را ب محص
ــدگان را از ضایعات افزایش می دهند.  مصرف کنن
 PreservPak ــم ــاوری فیل ــار لایه با فن ــه چه کیس
است که شامل دو لایه نایلون، یک لایه آلومینیوم، 
ــم در پنج  ــت. این فیل ــه پلی پروپلین اس ــک لای و ی
ــرای ایجاد  ــات و براق (ب ــش م ــگ همراه با پوش رن

حس برانگیختگی) چاپ شده  است.

ــی،  ــه هایی ۵۶۰ گرم Progresso -۱۷ کیس
دارای دو وعده و نیم غذا است که تجربه مشتریان 
ــه  ــد، باعث تاثیر در خرید در قفس ــل می کن را کام
ــول هجده ماه  ــده، و عمر مفید محص ــا ش مغازه ه
ــت محصول  ــه ها کیفی ــکل مقاوم کیس ــت. ش اس
پلمپ شده را حفظ می کند و براحتی باز می شود 
و چاپ روتوگراور هفت رنگ عکس بسته احساس 
ــی را به  ــر روی میز چوب ــود ب ــلات موج ــای غ گرم

خوبی منتقل می کند.

 ۳۰۰ ــف  منعط ــه های  کیس ــی  طراح  -۱۸
ــت Nate از ۲٫۵ میل  ــدون گوش ــه ب ــی کوفت گرم
ــت، و از  ــده اس ــکیل ش LDPE/LLDPE/EVA تش
خیس شدن محصول منجمد جلوگیری می کند.
شکل رنگی کیسه ها که قابلیت دوباره بسته شدن 
ــت و طراوت  ــظ حداکثر کیفی ــالا را دارند  حف از ب

محصول را تضمین می کند.

ــخت و منعطف،  ــکل س ــرف مربع ش ۱۹- ظ
ــتون های  ــاد از س ظرفی تزریقی با کناره هایی گش
ــت. چهار  ــده اس ــاخته ش ــخت س ــفت و س PP س
ــتون ها  ــه منعطف، مواد PP قابل چاپ با س صفح
در هنگام فرآیند تزریق ذوب می شوند و کناره های 
ــاد می کنند.نتیجه این عمل افزایش  ظرف را ایج

تقاضا و پذیرش و ثبات محصول است.

ــاختار  ــد از کل س ــدود ۸۰ درص ۲۰- در ح
ــازگار با محیط  ــته بندی از فناوری سلولزی س بس
ــرژی مصرفی  ــت و ان ــده اس ــتفاده ش ــت اس زیس
ــای اتیلن  ــبت به پلیمره ــرای تولید محصول نس ب
ــیار کم  ــت.انتقال بس ــد کاهش یافته اس ۴۰ درص
ــازگار با محیط  ــتیک Plantic س ــیژن از پلاس اکس
ــی ماده غذایی را  ــت می تواند عمر مفید تازگ زیس
۱۵تا۴۰ درصد بسته به نوع کاربرد افزایش دهد.

ــودی  ــن عم ــتگاه پرک ــم در دس ۲۱- رول فیل
ــته بندی غذاهای  ــه و مانند بس ــرار گرفت VFFS ق
 BOPP ،آماده عمل می کند. چاپ فلکسو ده رنگ
ــود. جدا  ــا PP متالایز و لایه درزگیر ترکیب می ش ب
ــبناک با فشار صورت  ــدن ورق پلی استری چس ش
می گیرد و قسمت جدا شده ساختار سفتی دارد.

ــک  ی  Bird & Wild ــوه  قه ــه های  ۲۲- کیس
ــت  ــا چاپ از پش ــه لایه NatureFlex ب ــت س لمینی
ــا بازدارندگی  ــم NatureFlex متالایز ب ــت. فیل اس
ــت که این  ــلولزی اس ــتی س بالا و پلیمرهای زیس
ــم منحصر به  ــل می کند که طع ــان را حاص اطمین
ــود حفظ  ــته بندی موج ــوه در بس ــرد، تازگی قه ف
ــذاب بوده و هم  ــود. هم از نظر گرافیکی ج می ش

براحتی قابل بازیافت است.
ــطح  ــد چاپ روی س ــد جدی ــن برن ۲۳- در ای
ــه فرد  ــر ب ــکل منحص ــده، و ش ــام ش ــیعی انج وس
ــتریل ۲۵۰  ــته بندی اس بس
ــر Olper آن را در  ــی لیت میل
ــه مغازه های پاکستان  قفس
ــت.این  اس ــرده  ک ــهور  مش
را  ــبک  س ــد  جدی ــته  بس
می توان به راحتی پاره کرد، 
باز کرد، ریخت و قابل حمل 
است.همچنین می توان آن 
ــرار داد،  ــو ق را در مایکرووی
ــورهایی  ــب برای کش مناس
ــت که آشامیدنی سنتی  اس

آن ها چای تلخ داغ است.

ططططاافففبخش بسته بندی انعطاف پذیر ااننن ننندد تتتتهههه بب ببخخخششششششش

در سال ۲۰۱۵طرح های برتر بسته بندی



گرایش ها در 
زمینه کدگذاری و 

علامت زنی
بسته اولیه

گرایشات جدیدی در حال شکل دهی و توسعه ی 
سیســتم های کدگــذاری و علامت زنــی بســته اولیــه 

هستند که در ادامه معرفی می شوند:
۱- بهبود قابلیت هــای یکپارچگی: در حالی 
ــدون تغییر  ــبتا ب ــاظ کنترلی نس ــتم ها به لح که سیس
مانده اند، دستگاه ها طوری تکامل یافته اند که امکان 
ــرکت تولید  ــور موثرتر در ش ــه کردن آنها به ط یکپارچ
ــور اطمینان از این  ــه ویژه به منظ ــته  وجود دارد، ب بس
ــرف، هماهنگی مطلوبی با  ــه علامت گذاری روی ظ ک

خودِ بسته دارد.
ــد  ــه بع ــه ب ۲- توجــه بــه بُعــد ظاهــری: توج
ــته  نبوده  ــی و ظاهری تنها محدود به خودِ بس گرافیک
ــن گرایش  ــذاری نیز از ای ــزات علامت گ ــت و تجهی اس
ــتم های  سیس ــدگان  تامین کنن ــد.  پذیرفته ان ــر  تاثی
ــتری  ــی رنگی بهتر و بیش ــات لمس ــذاری، صفح کدگ
ــود بهره وری و  ــازی عملکرد، بهب ــه منظور ساده س را ب
ــی ظروف  ــه می دهند. حت ــطح کنترل ارائ ــای س ارتق
ــری ارتقا یافته اند.  ــداری جوهر نیز به لحاظ ظاه نگه
ــیاری از موارد، بطری ها جای خود  به طوری که در بس
ــه ابزارهای  ــتقل داده اند که ب ــای مس ــه کارتریج ه را ب
اندازه گیری برای ارزیابی آسان و دقیقتر سطح جوهر 

مجهز هستند.
۳- طراحــی بــا محوریــت قابلیــت ردیابــی. 
ــطوح مختلف همچنان بر نیاز  ــارهای قانونی در س فش
به قابلیت ردیابی محصولات در سراسر زنجیره توزیع 
ــا پذیرش "طرح قابلیت  ــد می کنند. صنعت غذا ب تاکی
ردیابی محصولات"، در این زمینه پیشگام بوده است. 
ــیدن به  این طرح، یک برنامه عملی برای تحقق بخش
امکان ردیابی الکترونیکی محصول در سراسر زنجیره 
ــده ی نزدیک،  ــی رود که در آین ــت. انتظار م توزیع اس
ــایر صنایع و به خصوص شرکت های فعال در زمینه  س
ــن طرح  ــز به ای ــی نی ــولات مصرف ــازی و محص داروس

ملحق شوند.
مشــتری:  محوریــت  بــا  اســتانداردها،   -۴
ــذاری  کدگ ــتم های  سیس ــرای  ب لازم  ــای  ویژگی ه
ــط  توس ــه  ک آن  از  ــش  بی ــروزه  ام ــذاری،  علامت گ و 
ــتریان  مش از  ــر  متاث ــود،  ش ــن  تعیی ــدگان  تولیدکنن
ــتکو  تولیدکنندگانی از جمله وال مارت، تارگت و کاس
ــذاری و  ــتم های کدگ ــتفاده از سیس ــرز اس ــت. ط اس
ــه  ب ــته  وابس ــدگان  تولیدکنن ــط  توس ــذاری  علامت گ

آمیزه ی مشتریان محصولات است. 
در  نامســاعد.  محیط هــای  بــه  واکنــش   -۵
ــن فولادهای  ــادی بی ــاعد، تنوع زی ــای نامس محیط ه
زنگ نزن مورد استفاده برای دستگاه های کیسه پرکن 
ــیمیایی  ــا در محیط های حاوی مواد ش ــود دارد ام وج
ــاوم معمول  ــزن مق ــواع زنگ ن ــتفاده از ان ــوزآور، اس س
است. همچنین از تجهیزات نگهدارنده بهتر به همراه 
ــتفاده  ــا خوراکی جات اس ــازگار ب غلتک های چاپ س

می شود. 
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ــه هایی  ــرکت Dare در کیس ۲۴- غذاهای ش
ــنتی در جعبه هایی منعطف هستند که قابلیت  س
ــه ها برای به دست آوردن دید  ــتادن روی قفس ایس
ــتری را دارند و بین کیفیت و خط تولید جدید  مش
ــه لایه مقاوم  با  ــت. لمینیت س رابطه ای برقرار اس
چاپ گراور هشت رنگ، و زمینه غنی و مشکی آن 

نشان دهنده ثبات موقعیت آن است.

ــه هایی  ــد Seed Sensations کیس ۲۵- برن
ــلولزی، بنا بر نوشته روی آن ۷۵ درصد کمتر از  س
کیسه های نان سنتی کربن دارد. مصرف کنندگان 
ــته بندی در  می توانند درباره کاهش کربن در بس
ــه گواهینامه  ــی از جمل ــرکت مطالب ــایت ش وب س

اطمینان میزان کربن محصول را ببینند.

ــک اردک زرد  ــتمال توالت با ی ــن دس ۲۶- ای
کرک دار به عنوان اردک کوچک شناخته می شود، 
و طراحی برند با موفقیت توانسته یک یکپارچگی 
در طیف وسیعی ایجاد نماید. مشاوران متخصص 
ــوگرافیک  ــم فلکس ــه با فیل ــک کردند ک ــاپ کم چ
تصوری لطیف ایجاد کنند، همان طور که قسمت 

بیرونی بسته بندی کاملاً نرم است.
ــای  مزای  BIC ــته  بس ــدد  مج ــی  طراح  -۲۷
انحصاری آن را برای جامعه هدف قابل دستیابی، 
ــی  طراح ــرد.  ک ــن  روش و  ــی دار،  معن ــاوت،  متف
ــت  ــد اس ــده ارزش برن ــته بندی، منعکس کنن بس
ــان، عملکرد  ــت اطمین ــت، قابلی ــه برپایه کیفی ک

محصول، شفافیت، و ارزش هزینه کردن است.

۲۸- سطح وسیع در وجه جلو اجازه می دهد 
که برند ilumi با اطلاعاتی کامل و قوی آغاز به کار 
ــتراتژی برند تغییر تصورات در مورد  کند هدف اس

مواد غذایی عاری از آلرژی است.
ــواع مزه ها می گوید  ــه رنگی مهیج از ان صفح
ــه دقیق  ــان دهنده توج ــورانه نش ــک جس و گرافی
ــه تمایل  ــت ک ــر و آیکون های بصری اس ــه عناص ب
ــب و تقویت اطلاعات را  مصرف کنندگان برای کس

برمی انگیزد.

ــبیده با  ــه به هم چس ــه جداگان ۲۹- دو کیس
ــاختار  ــرای پاره کردن و س ــان ب یک خط چین آس
ــه تایی با استفاده از تکنولوژی چاپ  ورقه ورقه س

گراور ایجاد شده اند. 
ــط یک قالب هوشمند در  ــه ها توس این کیس
ــده اند. پیشرفت  ــتگاه کیسه سازی ساخته ش دس
ــدن  ــه تمیز و با قابلیت جدا ش تکنولوژی دو کیس
ــه مصرف کنندگان این  ــان به وجود آورده که ب آس

اجازه را می دهد تا براحتی آن ها را سرخ کنند.
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آینده بسته بندی:
پیش بینی استراتژیک درازمدت تا 

سال ۲۰۲۴
ــه ۱٫۱ تریلیون دلار با  ــته بندی ب ــود بازار جهانی بس پیش بینی می ش

میانگین نرخ رشد ۳٫۴ درصد برسد.
و  ــتی  بهداش ــته بندی  بس ــه  ک ــد  می کن ــی  پیش بین  Smithers Pira
ــوازم الکترونیکی مصرفی،  ــر، از جمله ل ــته بندی کالاهای مصرفی دیگ بس
مواد غذایی حیوان خانگی، محصولات مراقبت از خانه و باغچه، سریع ترین 
ــت. آینده بسته بندی: پیش  ــته اس ــن پنج درصد داش ــد در بازار را با رش رش
ــال ۲۰۲۴ یک گزارش جامع از گرایشات  ــتراتژیک دراز مدت تا س بینی اس
ــت. آن به  ــته بندی جهانی فراهم کرده اس ــی و محرک های صنعت بس اصل
ــرات جمعیتی، اقتصادی و اجتماعی پرداخته که آینده  تجزیه و تحلیل تاثی

این صنعت را پس از ده سال شکل می دهد.

بسته بندی صنعتی تا سال ۲۰۲۰
ــال  ــی ۴۸/۶ میلیارد دلار در س ــته بندی صنعت ــازار جهانی برای بس ب
ــود به ۶۱ میلیارد دلار تا  ــت و پیش بینی می ش ــده اس ۲۰۱۳ تخمین زده ش

سال ۲۰۲۰ با نرخ رشد سالانه ۳/۴ درصد برسد.
ــش از غرب اروپا و  ــهم از بازار حدود ۳۱ درصد را بی ــیا بزرگترین س آس
ــمارش بسته بندی صنعتی  ــت. ش ــمال آمریکا به خود اختصاص داده اس ش
ــن و تنها بخش تحت  ــان دهنده بزرگتری ــته بندی، نش ــرای اکثر صنایع بس ب
ــمت مکانیزه شدن پیش  ــت، زمانی که حرکات کار دستی به س ــی اس بررس

می رود. 

ــای اصلی را از  ــال ۲۰۲۰  نیز بازاره ــی تا س ــته بندی صنعت ــده بس آین
ــازی مهمترین  ــیمیایی و داروس ــی می کند: بخش ش نظر عمر مصرف بررس
ــت. این گزارش به شما  ــی درصد کل فروش اس ــگر برای بیش از س شمارش
ــد، تجزیه و تحلیل  ــزی برای آینده تجارتتان کمک می کن ــورد برنامه ری در م
ــته بندی صنعتی  ــی عواملی که محرک و تاثیرات بازار جهانی برای بس جزئ

هستند را فراهم می آورد.

بسته بندی مواد غذایی و 
نوشیدنی در اروپا تا ۲۰۲۰

ــول دوره ۲۰۱۵-۲۰۲۰، پیش بینی گردیده مصرف مواد  غذایی  در ط
ــه درصد افزایش یافته تا به  ــیدنی بسته بندی شده در اروپا سالیانه س و نوش

۹۳۵ میلیارد بسته  تا سال ۲۰۲۰ برسد.
 Smithers Pira ــی،  ــته بندی مواد غذای ــی بس ــد جزئ ــه رش ــا ادام ب
ــرف مواد غذایی  ــته بندی یک بار مص ــی می کند که تقاضا برای بس پیش بین
ــته تری نسبت به مصرف  ــرعت آهس ــد با س افزایش پیدا کرده، البته این رش
ــای کاغذی وجود  ــده برای لیوان ه ــته بندی ش ــیدنی بس مواد غذایی و نوش

دارد.
ــال ۲۰۲۰،  ــیدنی در اروپا تا س ــی و نوش ــته بندی مواد غذای ــده بس آین
ــی و  ــته بندی مواد غذای ــای بس ــرای بازاره ــمند ب ــل و ارزش ــی کام راهنمای

نوشیدنی در سراسر غرب و شرق اروپا است. 
این گزارش جامع اطلاعات و تجزیه و تحلیل منحصر به فردی را برای 
ــاوران صنایع  ــواد اولیه، صاحبان برند، تبدیل کننده ها و مش تامین کننده م
فراهم می آورد، کلیه اطلاعات مورد نیاز برای تصمیم گیری راهبردی اصلی 

را به شما می دهد.

آینده صنعت بسته بندی
تا سال ۲۰۲۰

گذری بر
گزارش های تحلیل بازار موسسه 
Smithers Pira
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قوطی های فلزی تا سال ۲۰۱۹
ــازار جهانی قوطی فلزی  ــیدنی بیش از ۶۵ درصد از ب قوطی های نوش
ــتر از ۶۷/۳ میلیارد دلار در سال ۲۰۱۳  ــد میانگین ۳/۲ درصد بیش را با رش

اشغال کرده اند، در حالی که قوطی های مواد غذایی رتبه دوم را داشتند.
ــمال امریکا بزرگترین مناطق رشد  ــیا و ش بازار قوطی های فلزی در آس
ــای فلزی نیز با  ــا فروش قوطی ه ــتند، ام ــول دوره ۲۰۰۸-۲۰۱۳ هس در ط

میانگین نرخ رشد سالانه بالا در شرق میانه و آفریقا همراه بوده است.
ــدازه  و پیش بینی های بازار  ــال ۲۰۱۹ ان ــای فلزی تا س ــده قوطی ه آین
ــد  ــه جغرافیایی، با تجزیه و تحلیل دقیق از مناطق کلیدی رش ــط منطق توس

همراه است.

آینده بسته بندی محافظ و 
ترانزیت تا سال ۲۰۱۹

ــته بندی  ــته بندی اولیه، بس به غیر از محتوا و حفاظت از محصول و بس
ترانزیتی این اجازه را می دهد تا محصولی امن به دست ما برسد، اطلاعات 
ــتکاری جلوگیری شود و فرصت های  ــود، از دس مربوط به محصول فراهم ش

برند سازی فراهم شود. 
در حالیکه انواع کارتن و جعبه همچنان به عنوان بسته بندی ترجیحی 
ــظ مورد  ــته بندی محاف ــا، جعبه و بس ــی، پالت ه ــته بندی ترانزیت ــرای بس ب
ــال  ــال آینده تا س ــش آن در طول پنج س ــاهد افزای ــرد ش ــرار گی ــتفاده ق اس
ــال ۲۰۱۹  ــظ و ترانزیت تا س ــته بندی محاف ــود. آینده بس ــم ب ۲۰۱۹ خواهی
ــات و اطلاعات با ارزش بازار  پیش بینی های جهانی، تجزیه و تحلیل، گرایش

مصرف را در یک فرمت تحقیقاتی قابل دسترس فراهم می کند.

آینده بسته بندی لوکس
تا سال ۲۰۱۹

ــد از طریق  ــته بندی لوکس همچنان به رش ــطح جهانی، بازار بس در س
ــخصی، توجه به موضوعات  ــات موجود، موجی از بسته بندی های ش گرایش

پایدار، محرک های اقتصادی و جمعیتی ادامه داده است.
ــته بندی لوکس تا سال ۲۰۱۹ به تشریح شکل صنعت و ارائه  آینده بس
میزان و ارزش پیش بینی ها پرداخته است. این گزارش همچنین به بررسی 
ــه بازار  ــود ب ــت که پیش بینی می ش ــج تکنولوژی پرداخته اس ــولات مهی تح
ــته بندی لوکس در طول پنج سال آینده، از جمله تحولات در حفاظت از  بس

نام تجاری، چاپ دیجیتال و تعامل دیجیتال با چاپ شکل بدهد.

پوشش نفوذناپذیر برای کاغذ و 
مقوای بسته بندی در سال ۲۰۲۰

ــش نفوذناپذیر برای کاغذ و مقوای بسته بندی  انتظار می رود بازار پوش
فراتر از هفت میلیارد دلار در سال ۲۰۲۰ باشد.

ــال ۲۰۲۰  ــته بندی در س ــرای کاغذ و مقوای بس ــاوم آتی ب ــش مق پوش
ــالانه بیش از  ــته بندی س ــت که بازار کاغذ و مقوای بس گویای این مطلب اس
ــد بالای  ــت، رش ــد خواهد داش ــبت به دوران میان مدت رش چهار درصد نس
ــته بندی پیش بینی  ــردی در کاغذهای بس ــاوم و کارب ــش مق بازار برای پوش

شده است. 
ــیمیایی و مواد مبتنی بر نانو (هر  ــد برای محصولات بیوش بالاترین رش
چند از پایه های محدود) همانند پوشش های پایه آب پیش بینی می شود. در 
ــطح منطقه ای، بخش آسیا و اقیانوس آرام راه های منتهی به فرصت های  س

رشد را تعقیب می کنند.
ــش کاربردی و مقاوم آتی برای کاغذ و مقوای بسته بندی در سال  پوش
ــد  ۲۰۲۰ تجزیه و تحلیلی عمیق از نیروهای موجود در بازار محرک این رش
ــت، از جمله اندازه  ــروری جامع از صنع ــد. این گزارش م ــم نموده ان را فراه

کمی بازار و پیش بینی تقسیم در کشور و کاربرد نهایی ارائه می دهد.

بسته های پلاستیکی سخت
تا سال ۲۰۲۰

ــخت تا سال ۲۰۲۰  ــفت و س ــتیکی س ــته بندی پلاس آینده جهانی بس
ــخت جهانی ۲۲۲٫۴  ــته بندی پلاستیکی س پیش بینی می کند که بازار بس
ــال  ــالیانه ۶٫۳ درصد در پنج س ــد س ــال ۲۰۲۰  با نرخ رش میلیارد دلار تا س

آینده دست یابد.
ــه و تحلیلی  ــد از Smithers Pira تجزی ــادی جدی ــزارش اقتص ــن گ ای
ــخت برای دوره زمانی  ــتیکی س ــته بندی پلاس ــات بازار بس عمیق از گرایش
ــته بندی پلاستیکی  ــماره حاضر وضع بس ۲۰۱۰-۲۰۲۰ ارائه می دهد و ش
سخت را از نظر مواد، بخش کاربردی، محصولات بسته بندی شده و فرآیند 

تولید تا سال ۲۰۲۰ پیش بینی می کند.
گزارش جدید و به روز شده شامل میزان و ارزش پیش بینی های انجام 
ــه و تحلیلی دقیق از  ــت، که حاوی تجزی ــده از طریق بازار جغرافیایی اس ش
چهارده کشور است. خواندن آن برای هر کسی که مشغول به کار در صنعت 

بسته بندی، پلاستیک و صنایع وابسته است ضروری است. 

گزارش های تحلیلی موسسه پایرا 
پژوهش های ارزشمندی هستند که هر کدام 
بین چهار تا پنج هزار یورو قیمت داشته و 
با کمک صدها جدول و نمودار که اطلاعات 
آنها از سطح بازار در کشورهای مختلف 
تهیه شده آینده هر نوع کسب و کار را برای 
دست اندرکاران آن مشخص می کنند



ماهنامه صنعت بسته بندی 36
شماره ۱۶۷ ن بن بندیییییدیدی3333333333666 صنعصنعت بت بستهسته ههمه ماماهنا
۱۶۷۱۶۱۶۱۱ ماشمامااماششماره

آینده بازار جهانی زیرلایه ها
تا سال ۲۰۱۹
Release Liners

ــیزده میلیارد دلار تا سال ۲۰۱۹،  ــود این تقاضا به س پیش بینی می ش
ــد متوسط سالانه ۴٫۵ درصد  ــت میلیارد متر مربع و رش بالغ بر چهل و هش

در طول این دوره می رسد.
آینده جهانی بازارهای انتشار آستر تا سال ۲۰۱۹، پیش بینی در مورد 
ــته بندی چاپ و بازار  ــات از طریق بخش مصرف، دس ــزان و ارزش اطلاع می
ــی مجرک های  ــی ارائه می دهد. این گزارش کاملاً به روز به بررس جغرافیای
ــات برای برچسب و انتشار آستر برچسب، صنعت آستر  اصلی بازار و گرایش
ــعه بازار، همراه با  ــرات اجتماعی، اقتصادی، قانونی و فناوری در توس و تاثی

توسعه فناوری برش لبه می پردازد.

آینده اتمسفر فعال و تغییر یافته 
بسته بندی تا سال ۲۰۱۹ 

ــت.  ــد اس ــطح جهان در حال رش ــته بندی در س جذب MAP فعال بس
ــات خرده فروشی همراه با حرکت به سمت توزیع متمرکز ، از مزایای   گرایش
MAP برای کاهش ضایعات در زنجیره تامین برای خرده فروشان و صاحبان 

نام تجاری است.
بازار جهانی برای MAP / EMAP و بسته بندی وکیوم به ۴۱۶ میلیارد 
واحد تا آخر سال۲۰۱۴ رسیده است، نرخ رشد میانگین سالانه ۲٫۴ درصد 
ــال۲۰۱۹ رسیده است. در همان زمان، اگر چه جذب  به۴۶۸ میلیارد در س
بسته بندی فعال در بسیاری از مناطق کم باقی مانده است، نرخ پذیرش به 
ــت و این بخش بازار تا آخر سال ۲۰۱۴ به ۳٫۹۶  ــد اس طور کلی در حال رش
ــالانه پنج درصد و به ۵٫۰۶ میلیارد  ــد، نرخ میانگین س میلیارد دلار می رس

در سال ۲۰۱۹ می رسد. 
ــه محرک های اصلی  ــته بندی ب ــده بس ــده فضای فعال و تعدیل ش آین
ــته به نوع  ــال  ۲۰۱۹ بس ــا اندازه های کمی بازار تا س ــت ب ــات صنع و گرایش

بسته بندی، بازار مصرف و منطقه جغرافیایی را فراهم می نماید.

آینده ورقه های مقاوم بسته بندی 
تا سال  ۲۰۱۹

Smithers Pira پیش بینی می کند رشد مصرف به پنج درصد در سال 
۲۰۱۹ و به ۲٫۲۴ میلیون تن به ارزش تقریبی بیست میلیارد دلار برسد. 

آینده ورقه های مقاوم بسته بندی تا سال  ۲۰۱۹ ارائه دهنده پیش بینی 
ــش مقاوم،بخش مصرفی و  ــت بالا، فرمت پوش ــورد انواع ورقه با مقاوم در م
ــامل تجزیه و تحلیل  ــت. علاوه بر این، این گزارش ش منطقه جغرافیایی اس
ساختار صنعت، شرکت کنندگان اصلی در بازار، محرک ها و گرایشات بازار، 

و تحولات تکنولوژی برش لبه است.

بسته بندی در خاورمیانه و شمال 
آفریقا تا سال ۲۰۱۹

ــمال  ــرق میانه و ش ــته بندی در ش ــد بازار برند، آینده بس ــزارش جدی گ
ــته بندی MENA از  ــه بازار بس ــود ک ــال ۲۰۱۹ پیش بینی می ش آفریقا تا س
ــالانه پنج  ــد س ــال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹ با نرخ رش ۳۵/۴ تا ۴۵/۲ میلیارد در س

درصد بیشتر از بازار بسته بندی تا چهار درصد رشد پیش بینی می شود.
ــه درگیر و یا به دنبال  ــانی ک خواندن این گزارش جدید برای همه کس
این بازار پرسود هستند ضروری است. این گزارش پیش بینی های مصرف، 
ــته بندی برای دوازده بازار اصلی و ملی را دارد همه آماده  جغرافیا و نوع بس

اطلاع از برنامه های استراتژیک هستند.

پلاستیک های زیستی
برای بسته بندی تا سال ۲۰۲۰

ــتی برای بسته بندی بیش از  ــد مصرف جهانی پلاستیک های زیس رش
ــج میلیارد دلار (قیمت های  ــال ۲۰۲۰، با ارزش بازار پن ــون تن تا س دو میلی
ــت و یک درصد پیش بینی  ــالیانه بیس ــد ترکیبی س ــال ۲۰۱۴) با نرخ رش س

شده است.
ــدات غیر قابل  ــازی تولی ــتی با تجاری س ــتیک های زیس ــاوری پلاس فن
ــتی مشتق از منابع  ــتق شده PE / PP  و تولیدات زیس ــتی مش تجزیه، زیس
تجدید پذیر در حال تغییر است. این مواد جدید در حال دستیابی به کشش 
ــا عملکردی قوی  ــتی را ب ــرا آن ها مواد پایدار زیس ــت زی خوب با صنعت اس

ترکیب می کنند.
ــال ۲۰۲۰، بازار  ــته بندی تا س ــتی برای بس ــتیک های زیس آینده پلاس
ــتی، از جمله تجزیه و تحلیل  ــتیک های زیس ــته بندی پلاس جهانی برای بس
ــولات فناوری را  ــازار و تح ــازار، محرک های ب ــی در ب ــرکت کنندگان اصل ش
ــی می کند. این گزارش با ارزیابی چالش های اصلی و فرصت هایی که  بررس
پیش روی تامین کنندگان در تجارت پلاستیک های زیستی برای بسته بندی 

مواد غذایی و نوشیدنی است به پایان می رسد.

بسته های مقوایی مایعات
تا سال ۲۰۲۰

ــته بندی  ــن از مقوای بس ــه میلیون ت ــال ۲۰۱۴، حدود س ــول س در ط
ــا ارزش ۱۱٫۴ میلیارد دلار  ــی ب ــولات مصرف ــته بندی محص ــات در بس مایع

مصرف شده است. 
این بازار سالانه حدود ۳٫۵ درصد بین سال های ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۰ رشد 
کرده است، پیش بینی می شود تقریبا۱۴ً میلیارد دلار به قیمت امروز تا پایان 
دوره کسب شود. تقاضا برای بسته بندی مقوایی مایعات در اقتصادهای در 
حال گذار و ظهور در سراسر جهان، از جمله هند، که انتظار می رود به رشد 
دو رقمی در سال ۲۰۲۰ برسد تمرکز یافته است. و، در حالی که محدودیت 
ــد در بازارهای بالغ تر مانند غرب  ــت، هنوز فرصت هایی برای رش بیشتر اس

اروپا و شمال امریکا وجود دارد. 
ــال ۲۰۲۰، عوامل کلیدی  ــی مایعات تا س ــزارش  آینده جعبه مقوای گ
موثر بر تقاضا برای جعبه مقوایی مایعات را بررسی می نماید و اندازه بازار و 
ــد، عمر مفید و منطقه جغرافیایی  ــده در مورد فرآین پیش بینی های انجام ش

را فراهم می کند.

۲۰۲۰۲ ۲ الآآآآیییینننندددههه صصصننععتت ببسستتهه ببندیی تا سال  ا آآ
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پیش بینی ده ساله فناوری های 
موثر در بسته بندی انعطاف پذیر

تا سال ۲۰۲۳
ــت، که تجزیه و تحلیل و پیش بینی  ــن گزارش راهنمایی ضروری اس ای
منحصر به فردی از تکنولوژی، شرح اینکه چگونه گرایشات فعلی و در حال 
ظهور بسته بندی انعطاف پذیر را تا سال ۲۰۲۳شکل می دهد ارائه می دهد.

ــته بندی انعطاف پذیر تا  ــای مخل در بس ــاله فناوری ه پیش بینی ده س
ــرح مفصلی از فناوری های کلیدی همراه با ارزیابی  ــامل ش ــال ۲۰۲۳ ش س
ــت. این گزارش همچنین  ــق  تجزیه و تحلیل اثرات آن ها بر صنعت اس عمی
ــته بندی انعطاف پذیر و تاثیر  ــات بس ــی در مورد گرایش ــه و تحلیل اصل تجزی

آن ها را شامل می شود. 

آینده مقوای نازک بسته بندی
تا سال ۲۰۱۹

ــال  ــار می رود تقاضا برای جعبه های کارتنی نازک در طول پنج س انتظ
ــه ۱۷۶ میلیارد دلار تا  ــال افزایش یابد و ب ــش از چهار درصد در س ــده بی آین

سال ۲۰۱۹ برسد.
ــته بندی با کارتن های نازک از تقریباً ۱۱۰ میلیون تن مواد تشکیل  بس
ــده است. خواندن  ــت، که از بیش از ۷۵۰ کاغذ در جهان تولید ش ــده اس ش
ــانی که علاقمند  ــال ۲۰۱۹ برا ی کس ــته بندی تا س ــده مقوای نازک بس آین
ــتند  ــر جهان هس ــازار کارتن مقوایی و بازار آن در سراس ــه زنجیره تامین ب ب

ضروری است. 
ــه و تحلیل عوامل اصلی و گرایش  ــن پیش بینی بازار جهانی به تجزی ای
ــر جهان در حال  ــف بازارهای نهایی مصرف و تقاضا در سراس صنعت، و کش

حاضر و آینده پرداخته است. 

آینده استرچ و شرینک اسلیو تا 
سال ۲۰۱۹

پیش بینی می شود حجم روکش های کوچک و کششی جهانی به ۶٫۴ 
ــش کلی نماینده  ــریع تر از بازار روک ــد و س ــال ۲۰۱۳ برس میلیون m2 در س

حدود ۱۲٫۵ درصد بازار برچسب جهانی است.
ــال  ــد خواهد کرد و به ۸٫۴ میلیون m2 تا س مصرف تا ۵٫۶ درصد رش
۲۰۱۹ خواهد رسید. آینده روکش های کوچک و کششی تا سال ۲۰۱۹ یک 
ــته بندی  ــته بندی روکش کوچک، بس مطالعه عمیق از بازار جهانی برای بس
ــی فراهم  ــب های روی رول کوچک و روکش کشش ــی، برچس روکش کشش

می کند. 
ــی تقاضا در  ــازار و پیش بین ــدازه فعلی ب ــی ان ــن گزارش به بررس در ای
ــال ۲۰۱۹ می پردازد. بازارهای جهانی توسط مواد پلیمری، نوع  آینده تا س
ــکلدهی به  ــرف، فرآیند چاپ و منطقه جغرافیایی و ش ــول، بخش مص محص

گرایشات کلیدی در صنعت آینده در حال کاوش هستند. 

چاپ بسته بندی تا سال ۲۰۱۹
بازار جهانی چاپ بسته بندی رشد مثبت چهار درصدی بین سال های 
ــته و به ۳۷۰ میلیارد یورو رسیده است. پیش بینی نرخ  ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۳ داش
ــالانه هفت درصد بیش از دوره زمانی ۲۰۱۴-۲۰۱۹ بوده  میانگین رشد س
ــده در چاپ بسته بندی  ــترین فرآیند استفاده ش ــوگرافی بیش ــت. فلکس اس

است که پس از افست و گراور است. 
پیش بینی می شود فرآیند چاپ دیجیتال بالاترین نرخ رشد را دارد که 
ــال بین سال های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹ باشد و میان  حدود هفده درصد در هر س
ــت. آینده چاپ بسته بندی  پنج فرآیند کلیدی مورد بحث در این گزارش اس
ــا و محرک های  ــی، فناوری ه ــات اصل ــی دقیق گرایش ــال ۲۰۱۹ بررس تا س
ــک می کند  ــما کم ــت که به ش ــته بندی اس ــر بازار صنعت چاپ بس تاثیرپذی

مناطق کلیدی رشد آینده را شناسایی کنیم.

پوچ های با بازدارندگی بالا
تا سال ۲۰۲۰

High-Barrier Pouches

ــی گرایشات جهانی به بسته بندی  این گزارش منحصر به فرد به بررس
کیسه هایی با بازدارندگی بالا، که در مجموع حدود چهل و نه میلیارد واحد 

و مصرف حدود ۳۱۹۰۰۰ تن مواد پلیمری در سال ۲۰۱۴ می پردازد.
ــامل  ــیاری از بازارهای مختلف ش ــالا بس ــی ب ــا بازدارندگ ــی ب پوچ های
ــیدنی ها و  غذاهای آماده، غذاهای غیر آماده، غذای حیوانات خانگی، نوش

غیر خوراکی ها را دربر می گیرد. 
ــازار جهانی  ــای ب ــات و پیش بینی ه ــی گرایش ــه بررس ــزارش ب ــن گ ای
ــت.  ــی دوره ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۰ پرداخته اس ــا مقاومت بالا در ط ــه هایی ب کیس
ــه ها از نظر مواد، عمر مصرف  ــی بازار از طریق مقاومت بالای کیس پیش بین
ــود. علاوه بر این، این گزارش شامل تجزیه  و مناطق جغرافیایی ارائه می ش
ــازار، محرک ها و  ــی در ب ــرکت کنندگان اصل ــت، ش ــاختار صنع ــل س و تحلی

گرایشات بازار، و تحولات تکنولوژی برش است.
ــدگاه جامع از  ــال ۲۰۲۰ یک دی ــا مقاومت بالا تا س ــده پوچ هایی ب آین
ــا مقاومت بالا که در  ــه هایی ب ــات فعلی و آتی برای بازار جهانی کیس گرایش
ــد  ــرف در طول دوره ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۰ با نرخ رش ــود مص آن پیش بینی می ش
ترکیبی سالیانه ۶٫۱ درصد به ۶۹ واحد و ارزش بازار تقریباً سه میلیارد دلار 

برسد فراهم می نماید (قیمت های سال ۲۰۱۴).

بسته بندی PET تا سال ۲۰۱۹
ــال  ــد بازار به ۴/۶ درصد در س Smithers Pira پیش بینی می کند رش
ــد. بطری های PET برای آب و مشروبات  در طول دوره ۲۰۱۴ تا۲۰۱۹ برس

الکلی، مواد لبنی، مصارف دارویی و پزشکی رشد زیادی کرده است.
ــی در مورد  ــال ۲۰۱۹ پیش بین ــته بندی PET تا س ــده بس ــزارش آین گ
میزان و ارزش را از طریق بخش مصرف و منطقه جغرافیایی ارائه می دهد. 

ــره تامین  ــات اصلی، زنجی ــا و گرایش ــی محرک ه ــن گزارش به بررس ای
صنعت PET، و بازیافت و تاثیرات زیست محیطی در توسعه بازار می پردازد. 
 PET ــته بندی ــزارش جامع تصویری کامل از روند جهانی صنعت بس این گ

امروزی و در طول پنج سال آینده فراهم می آورد.



برای خرید یک دستگاه پرکن مایع (liquid filler) مناسب نکات 
متعددی وجود دارد که باید آنها را در نظر داشت:

آگاهی از چگونگی تاثیر دستگاه بر محصول:
ــته بندی را  ــتگاه پرکن بر محصول مد نظر برای بس ــما باید تاثیر دس ش
مورد توجه قرار دهید. حالت یا گرانروی (ویسکوزیته) مایع می تواند به طور 

ناخواسته و تنها بر اساس ساختار فیزیکی دستگاه تغییر کند. 
ــا و پمپ های اضافی می تواند  ــرای مثال، عبور مایع از زانویی ، لوله ه ب
ــرعت بالا  ــیار رقیق کند. همچنین س گرانروی مایع را تغییر داده و آن را بس

می تواند بر بعضی از محصولات تاثیر منفی بگذارد. 
آیا محصول شما خوراکی یا نوشیدنی دارای اجزای کوچک (تکه های 
ــده دارای افزودنیهای  ــا محصولتان، تمیزکنن ــت؟ آی میوه، فیبر یا دانه ) اس

معطر یا آنزیمهایی است که به مراقبت خاص نیاز دارد؟ 
ــوب گرانروی  ــول موجب تغییرات نامطل ــرش (shearing) محص آیا ب
ــما باید خواص محصول را در صدر اولویت ها موقع  آن می شود؟ بنابراین ش

انتخاب دستگاه پرکن مایع قرار دهید.

آگاهی از این که محصول،
استفاده از چه نوع دستگاه پرکن را ایجاب می کند؟

ــتگاه پرکن غالبا وابسته به خواص نوشیدنی/محصول و نوع و  نوع دس
ــت. در مورد مایعات برخوردار از ویژگی جریان آزاد مانند  ــکل ظروف اس ش
timed-) ــتگاه های با جریان زمان بندی شده ــیدنی ها، استفاده از دس نوش

ــه برای محصولی  ــت، در حالی ک ــب اس ــرریز (overflow) مناس flow) یا س
ــت (PD) می تواند  ــتونی یا نوعِ جابجایی مثب ــا گرانروی بالاتر، پر کن پیس ب

مناسبتر باشد. 
ــدن و قطر دهانه  نیز  اهمیت دارد. دستگاه های  نوع ظرف، حجم پرش
ــده و اُوِرفلو در نحوه انتقال محصول به ظرف  با ویژگی جریان زمان بندی ش
ــتگاه های پر کننده  ــده، دس ــاوت دارند. پرکن های جریان زمان بندی ش تف
حجمی هستند به این معنا که در هر سیکل پر کردن، دقیقا حجم یکسانی 
ــیار دقیق  ــتگاه ها برای پر کردن بس ــع را وارد ظرف می کنند. این دس از مای
صرفنظر از شکل ظرف طراحی می شوند. با این حال اگر حجم ظرف متغیر 
باشد، سطح پر شدن می تواند ناهمسان به نظر برسد. بطری های شیشه ای، 

نمونه خوبی از ظروفی هستند که غالبا شکل و حجم متغیر دارند.

شناخت چالش های پیش رو
در مورد نوشیدنی های دارای تکه های میوه یا پالپ:

ــاس  ــیرهای خاصی بر اس در مورد تکه های میوه یا پالپ، به پمپها و ش
ــن خصوص،  ــش رو در ای ــت. چالش پی ــن اجزا نیاز اس ــی ای ــدازه و چگال ان
ــیها از  ــد. برای مثال ترش می تواند اختلاف قابل توجه اندازه این تکه ها باش
جمله محصولاتی هستند که اجزای آنها اختلاف اندازه قابل توجهی دارد. 

معمولا اجزای کوچک یا نرمتر دردسر کمتری ایجاد می کنند.

ــتگاه توجه  سهولت تمیــزکاری: به تمیزکاری دس
ــز باید با  ــتگاه پرکن نی ــر محصول دیگری، دس ــد. همانند ه کنی

ــتی مورد تائید FDA ساخته شده باشد. اکثر مشتریان از جمله  مواد بهداش
ــزکاری و  ــتند که تمی ــتگاهی هس ــیدنی، خواهان دس ــدگان نوش تامین کنن
ــتن نازل  ــد. موقع پر کردن بطری ها، تمیز نگه داش ــان باش نگهداری آن آس

برای تولید باکیفیت از اهمیت اساسی برخوردار است.
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ــازار ظروف  ــی از وضعیت ب ــن گزارش اقتصادآنلای
ــش اصلی آن  ــران ارائه داده که بخ ــار مصرف در ای یکب
گفت و گو با حمید صمدی رییس انجمن تولیدکنندگان 
ــه این تحلیل از  ــت. از آن جا ک ــروف یکبارمصرف اس ظ
ــته بندی نیز  ــده ماهنامه صنعت بس ــت ارائه ش دل صنع
ــد که در ادامه  ــر بخش هایی از آن می کن اقدام به بازنش

می خوانید...
ــا اهمیت وجود  ــد صمدی صحبت هایش را ب حمی
ــهم  ــد و اینکه س ــاز می کن ــی آغ ــن تولیدکننده های چنی
ــد.  ــور دارن ارزآوری در کش و  ــتغال زایی  اش ــی در  بالای
ــش از ۳۰هزار  ــه را بی ــتقیم این عرص ــاغلان مس وی ش
ــد کارگاهی را مدنظر  ــد و می گوید: اگر تولی نفر می دان
ــه در هر  ــاره کنم ک ــه این نکته اش ــیم باید ب ــته باش داش
ــا تولید انبوه  ــر کار نمی کنند. ام ــر از ۲۰نف کارگاه کمت
ــتغال زایی را به دنبال دارد و  ــترین اش و کارخانه ای بیش

هستند کارخانجاتی که بیش از ۴۰۰پرسنل دارند.
رئیس انجمن تولیدکنندگان ظروف یکبارمصرف 
در ادامه می افزاید: با توجه به تغییرات سبک زندگی در 
ایران و لزوم استفاده از این محصولات نمی توان آنها را 
ــرطان زا  نادیده گرفت یا با ایجاد هجمه هایی مبنی بر س
ــان را خراب کرد. این مقام مسئول معتقد  بودن، بازارش

ــان وجود دارد که ما  ــت فرمول های علمی در این می اس
ــذا و دارو تا حدودی  ــازمان غ با ارائه این فرمول ها به س
ــالم بودن کار بسیاری از  ــته ایم آنها را نسبت به س توانس

تولیدکننده ها متقاعد کنیم.
ــای  کارخانه ه ــش  پراکن ــه  ادام در  ــدی  صم
ــهر های  ــه ش ــوط ب ــوزه را مرب ــن ح ــده در ای تولیدکنن
ــتان می داند و به ویژه  ــهد، اصفهان و خوزس تهران، مش
ــیاری به  ــد چون صادرات بس ــهد تأکید می کن روی مش
ــن منطقه  ــتان از ای ــه و افغانس ــیای میان ــورهای آس کش
صورت می گیرد. صادراتی که به کشورهایی چون اروپا 
ــده، ولی  هم صورت می گرفته اما با تحریم ها کمرنگ ش
ــده  ــن کالای ایرانی باز ش ــای صادراتی ای ــاره دره دوب
ــت. به گفته صمدی، انجمن برنامه های گسترده ای  اس

برای بازار اروپا، آفریقا و روسیه به طور خاص دارد.
ــر  ــک کانتین ــروز ی ــن ام ــد: همی ــدی می گوی صم
ــن روند ادامه  ــی آفریقا کردیم و ای ــن ظروف را راه از ای
ــکلی در  ــه یا بهتر بگوییم مش ــت.اما به نکت خواهد داش
ــه حجم بالای  ــاره می کند که مربوط ب ــر صادرات اش ام

ــیه برای  ــورهای اروپایی و به ویژه روس ــتی کش درخواس
این محصولات است. صمدی می گوید: در حال حاضر 
ــن حجم بالا را  ــم نمی توانیم ای ــته و دائ به صورت پیوس
ــکلاتی نیز در مورد بسته بندی کالای  تأمین کنیم و مش
ــان  صادراتی در این زمینه داریم که البته درصدد رفع ش

هستیم.
ــوزه ظرفیت های  ــن ح ــم که ای ــد تأکید کن ــا بای ام
ــه مواد  ــه اینک ــه ب ــا توج ــرای ارزآوری دارد و ب ــی ب بالای
ــم بیش از  ــت ه ــیمی اس اولیه آن که عمدتا مواد پتروش
ــود و ارزش افزوده  ــورمان تولید می ش ــد در کش ۹۰درص
ــورمان می کند.  ــالا و ارزآوری قابل توجهی نصیب کش ب
ــانی که نگاهی انتقادی به این حوزه دارند  بنابراین کس
باید همه جنبه های این کار را مدنظر داشته باشند. وی 
ــم واردات در  ــوالی مربوط به حج ــخ س همچنین در پاس
ــری در این حوزه  ــوزه می گوید: واردات قابل ذک این ح
نداریم مگر اینکه کالایی بسیار فانتزی باشد و تولیدش 
ــد که در مقابل حجم تولید  ــته باش در ایران وجود نداش

داخلی به چشم نمی آید.

وضعیت بازار ظروف یکبار مصرف
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ــاده تر نیز بهتر است. طراحی باید تا حد امکان فاقد کنج و  طراحی س
شکاف باشد زیرا می توانند محل تجمع میکروارگانیزم ها باشند. سازندگان 
ــتر آگاهی دارند. آنها  ــین آلات نسبت به اصول طراحی بهداشتی، بیش ماش
ــدن خودکار، اضافه  ــطوح افقی دستگاه برای تمیز ش ــیب دار کردن س به ش
ــات  ــتفاده از قطع ــوینده (spray ball)، اس ــپری ش ــای اس ــردن توپی ه ک
ــتگاه های با  ــما باید دس ــونده و... توجه دارند. ش ــان تمیزش ــی آس الکتریک

قابلیت تمیزکاری درجا به عنوان یک ویژگی استاندارد را خریداری کنید.
دستگاه های مجهز به سیستم های تمیزکننده به صورت سرخود را در 

اولویت قرار دهید.

سبک وزنی:
ــش غالب  ــک گرای ــتیکی همچنان ی ــای پلاس ــردن بطری ه ــبک ک س
ــی رود که این گرایش  ــای هزینه و پایداری، انتظار م ــت و با توجه به مزای اس
ــته ی بطری ها،  ــدن پیوس ــود. بنابراین با توجه به لاغرتر ش باز هم تقویت ش
ــازی و پر کردنی را که با آنها سازگارند مد نظر قرار  باید فناوری های مرتب س
دهید. فرآیند مرتب سازی و پر کردن بطری های فوق سبک مثلا یک بطری 
ــتیکی هفت گرمی نیم لیتری با درپوش کوتاه، باید به طور ملایمتر و با  پلاس

حساسیت بیشتری انجام شود.

هدررفتِ محصول، هرگز!:
از فروشنده ای که یک متوسط عمومی اختلاف وزن پیشنهاد می دهد 
ــرف واقعی که  ــدد برای اندازه ظ ــد بدانید که این ع ــما بای ــد نکنید! ش خری
ــود. هدر رفتِ  ــد، چقدر خواهد ب ــتفاده می کنی ــده از آن اس ــون و در آین اکن

محصول در اندازه ظروف مختلف، تنها اندکی تغییر می کند.

از پیچیدگی اجتناب کنید.
ــداری آن هم  ــرایط نگه ــد، ش ــتگاه پرکننده پیچیده تر باش هر چه دس
ــان بودن  ــاده، آس ــتگاه های س ــوری که مزیت دس ــت. به ط ــر اس ــده ت پیچی
نگهداری، آموزش کمتر و تعداد اجزای کمتری است که باید به طور دستی 
ــدن آنها وجود  ــا اجزایی که احتمال جدا ش ــوند. باید به قطعات ی کنترل ش

دارد توجه شود. 

ــته  ــدن یا نازل وجود نداش ــتم فیلتر پیش از ورودی پر ش اگر یک سیس
ــتیکی وارد محصول شوند. حتی  ــت اجزای فلزی یا پلاس ــد، ممکن اس باش
ــخیص یک ذره فلزی یا  ــرفته نمی توانند در تش ــی پیش ــتم های بازرس سیس

پلاستیکی در یک قوطی فلزی، ٪۱۰۰ موثر باشند.

درباره تغییر محصول اطلاع کسب کنید. 
ــر و کار داشته  ــت با محصولات مختلفی س اگر می دانید که ممکن اس
ــب با این تغییر  ــازی دستگاه متناس ــید، باید از زمان لازم برای آماده س باش
ــدی در افزایش  ــک فاکتور کلی ــش زمان تغییر ی ــید. کاه ــته باش اطلاع داش
ــد، به طوری  ــریع و قابل تکرار باش ــما باید تغییر س ــت. هدف ش بازدهی اس
ــته بندی را مجددا راه اندازی  ــن زمان ممکن، خط بس ــه بتوانید در کمتری ک
ــوان از یک  ــی وقتی که می ت ــل از طراحی یعن ــادگی حاص ــد. درباره س کنی
قطعه تعویضی برای بسته های متعدد استفاده کرد از فروشنده سوال کنید. 
ــوال کنید. آیا به  درباره هزینه و فرآیند برای قطعات تعویضی آتی بحث و س
ــوید یا انتخاب هایی (بعضا  ــنده اصلی دستگاه (OEM) محدود می ش فروش
ارزانتر و سریعتر) برای استفاده از یک فروشنده متخصص در زمینه قطعات 

تعویضی دارید؟

یک تست پر شدن ترتیب دهید. 
ــت پر شدن  ــما، تس ــنده با محصول ش ــنایی فروش بهترین راه برای آش
ــدن،  ــت. چندین نمونه محصول، بطری و اطلاعات کلیدی (دمای پر ش اس
ــدن به بهترین  ــت پر ش ــنده قرار دهید تا تس ــار فروش ــروی) را در اختی گران
ــدن، دقت و هر گونه مشکلات  ــود. به این ترتیب، از زمان پر ش نحو انجام ش

احتمالی مطلع می شوید.

نیاز فعلی را بشناسید،
اما انعطاف پذیری برای آینده را از یاد نبرید.

ــتگاه، نیم نگاهی به برنامه آینده خود داشته باشید.  موقع انتخاب دس
ــرایط پر شدن را  ــال های بعد و محصولات جدید را مد نظر قرار دهید و ش س
در مورد آنها ارزیابی کنید. اگر یکی از مواد اصلی فرمول محصول تغییر کند 
چه رخ می دهد؟ آیا ممکن است نازل ها ناکارآمد شوند؟ چالش های مربوط 

به فرآیند پر شدن را با نگاه به آینده بررسی کنید.
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صمدی می گوید: براساس آمار موجود در بورس، 
در هر هفته بین ۶ تا ۷هزار تن مواد اولیه پتروشیمی در 
اختیار تولیدکنندگان ظروف یکبارمصرف قرار می گیرد 
ــی بازار می کنند و گاه  ــه بیش از ۴۰۰مدل کالا را راه ک
ــول ماه تا ۴۰۰تن  ــط تولیدی یک کارخانه در ط یک خ
ظرف یکبارمصرف تولید می کند و اگر میانگین این رقم 
را برای ۱۵۰۰تولیدکننده در نظر بگیریم، اعداد و ارقام 
بالایی به دست می آید. وی اضافه می کند که ۴۰درصد 
ــه ماهانه حدود  ــود ک از حجم تولید داخلی صادر می ش
ــود و برای این هزار تن، حدود ۲هزار تن  هزار تن می ش

مواد اولیه به کار می رود.
ــن کالاها  ــت در مورد ای ــث بهداش ــه بح ــا ک از آنج
ــگاه هایی برای  ــه ایجاد آزمایش ــت بالایی دارد و ب اهمی
ــیس  ــت و تأس ــن محصولات نیاز اس ــت ای ــن کیفی تعیی
ــای کوچک  ــگاه هایی از عهده کارگاه ه ــن آزمایش چنی
ــا تجمیع  ــاره قصد دارد ب ــن مورد اش ــد، انجم برنمی آی
ــر نظر کارخانه های بزرگ  ــای کوچک آنها را زی کارگاه ه

دارای آزمایشگاه اداره کند.
صمدی می گوید: از سازمان غذا و دارو خواسته ایم 
که این مسئولیت را به انجمن واگذار کند تا نظارت روی 
کار این کارگاه ها بیشتر شود اما در هر حال این ظروف 

ــان در ارتباط مستقیم  ــتی انس ــت و تندرس که با بهداش
هستند، همیشه نگرانی هایی در موردشان وجود دارد. 
ــد و افرادی را که  ــه صمدی مصرانه رد می کن نگرانی ک
ــوند تا بازار  ــا عنوان های تولید گیاهی وارد بازار می ش ب
ــتیکی ها را کساد کنند و اتهام سرطان زایی به آنها  پلاس
می زنند، افرادی رانت خوار معرفی می کند و می گوید: 
این افراد می گویند پلیمر گیاهی تولید کرده ایم و با این 
ــازیم اما در واقع  ــه ظروف یکبار مصرف می س مواد اولی

پلیمرشان گیاهی نیست و ما به آنها اعتمادی نداریم.
ــای زیادی  ــه تولیدکننده ه ــت ک این در حالی اس
ــن حوزه را  ــی کار می دانند و ای ــود را گیاه ــور خ در کش
ــرمایه گذاری معرفی  دارای ظرفیت های بالایی برای س
ــا فرمول های تولید را به  ــد. صمدی می گوید: م می کنن
سازمان غذا و دارو داده ایم و معتقد هستیم سرطان زایی 
در هر حوزه ای رنج به خصوصی دارد. هر چیزی مصرف 

بیش از اندازه اش می تواند بیماری زا و مضر باشد.
ــتفاده  همچنین باید به این نکته توجه کنیم که اس
ــت که محصولات  ــتفاده اس ــواد کهنه و غیرقابل اس از م
ــتفاده از مواد نو و  ــرزا می کند و اس ــی را دردس اینچنین
استاندارد مشکلی ایجاد نمی کند چون گستردگی این 
ــور به اندازه ای است که هیچ صنعتی  محصولات در کش

ــت. مثلاً کل صنعت لبنیات، شیرینی  بی نیاز از آن نیس
ــت دیگر  ــتنی و صدها صنعت ریز و درش ــکلات، بس و ش
ــکلات بسیاری  ــت و بدون آن مش به این حوزه وصل اس

برای شان ایجاد می شود.
ــا  ــرف تنه ــروف یکبارمص ــورد ظ ــا در م نگرانی ه
ــائلی  ــت، بلکه مس ــان ها نیس ــتی انس مربوط به تندرس
ــورد وجود  ــت در این م ــز در مورد تخریب محیط زیس نی
دارد. صمدی می گوید: از سال ۸۸ حرف  و حدیث های 
ــا مهم ترین عامل  ــته ام ــن مورد وجود داش ــادی در ای زی
ــن محصولات  ــتفاده از ای ــت نه اس ــب محیط زیس تخری
ــت، زیرا در سطح جهان هم  ــتفاده از آنهاس بلکه سوء اس
ــیاری دارند  ــتفاده بس این محصولات موارد کاربرد و اس
ــت اما مسئله  ــتفاده از آنها نیس ــی هم مخالف اس و کس
ــایر کشورها از آنها بهره  مهم برمی گردد به الگویی که س
ــورها  ــت بازیافت در این کش ــه رونق صنع ــد که ب می برن
ــتغال زایی  ــت؛ صنعتی که حجم بالایی از اش مربوط اس
ــرده و جوان و  ــورها ایجاد ک ــی را در این کش و درآمدزای
ــور ما هم جای زیادی برای  ــد است، در کش در حال رش
رشد و ترقی دارد اما به جای رونق دادن به این حوزه، با 
تولید محصولی مخالفت می کنیم که تقاضای میلیونی 

برای آن وجود دارد.
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بازار بسته  بندىبازار بسته  بندى

دعوت از
طراحان گرافیک

یک مجتمع چاپ و بسته بندی
واقع در منطقه شمیران

جهت تکمیل کادر طراحی گرافیک خود
دعوت به همکاری می نماید:

متقاضیان محترم
رزومه خود را به همراه نمونه کار به آدرس

job.payadesign@gmail.com
ارسال نمایند.

شیرزاد
سازنده انواع ماشین  آلات شرینک

بازار را مديريت كنيمبازار را مديريت كنيم
       به همراه رضا نورائى       به همراه رضا نورائى

            پيشگام در آموزش و اطلاع رسانى بسته بندى در ايران            پيشگام در آموزش و اطلاع رسانى بسته بندى در ايران

دى
ه بن

بست
با 

دى
ه بن

بست
با 

     کلاس های آموزشی علوم بسته بندی     کلاس های آموزشی علوم بسته بندی
   در سال    در سال ۱۳۹۵۱۳۹۵

تماس با: دفتر ماهنامه

نوارچسب بسته بندی و سوزن کارتن
S.T.C

واردات و توزیع انواع نوارچسب بسته بندی
و سوزن دوخت کارتن با قیمت و کیفیت مناسب 

۰۲۱۰۲۱-۵۵۶۰۰۸۶۶۵۵۶۰۰۸۶۶  -     -   ۰۹۱۲۱۱۶۲۴۶۸۰۹۱۲۱۱۶۲۴۶۸ -   -  ۰۹۱۲۱۲۱۶۵۲۵۰۹۱۲۱۲۱۶۵۲۵

عنوان شغلی

کارشناس طراحی

حداقل سابقه کار مرتبط
۵ سال سابقه کار مرتبط

(چاپ، بسته بندی
و آشنا به چاپ فلکسو)

تعداد

۱ نفر خلاق
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اصفهان، خيابان امام خمينى، خيابان عطاالملك، نبش چهارراه نوآوران،اصفهان، خيابان امام خمينى، خيابان عطاالملك، نبش چهارراه نوآوران،
پلاك پلاك 107107 * تلفكس:  * تلفكس: 33--3387868133878681 -  - 031031 تهران:  تهران: 2621409426214094--021021

سبلان وكيومسبلان وكيوم
کلیه خدمات بسته  بندی نازک و ضخیم به طریقه وکیوم فرمینگ با ورقهای هایم  پک 

PET و ABS جهت كالاهاى غذايى، بهداشتى، داروئى و غيره
ساخت قالب وكيوم و دستگاه وكيوم فرمينگ

کارخانه: ۵۵۲۵۸۵۹۳      همراه: ۰۹۱۲۶۱۶۴۲۵۶ - ۰۹۱۲۶۱۲۱۸۰۶ (وکیل  زاده)

گروه تولیدی
بلوموندینگ ایران

طراح و سازنده
  PET ماشین آلات

تولیدکننده انواع بطریتولیدکننده انواع بطری
شیراز، شهرک صنعتی بزرگ، بلوار صنعت، میدان کوشش، 

خیابان کوشش جنوبی، خیابان ۱۱۷، آخرین گارگاه سمت راست
 ۰۷۱-۳۷۷۴۳۶۶۸
۰۹۱۷۳۱۴۷۵۳۶

ليتوگرافى مهرانليتوگرافى مهران
مشاوره پيش از چاپمشاوره پيش از چاپ

تهيه فيلم و زينك سنتى و ديجيتالتهيه فيلم و زينك سنتى و ديجيتال
اسكنر، خروجى، طراحى تا چاپاسكنر، خروجى، طراحى تا چاپ

مونتاژ و كپى زينكمونتاژ و كپى زينك
6672644566726445  -  - 6672604566726045
6674941666749416  -  - 6672688166726881



بازار بسته  بندىبازار بسته  بندى

شيراز نايلونشيراز نايلون
تولید و چاپ  انواع نایلون، تولید و چاپ  انواع نایلون، نایلکس نایلکس 

و لفاف های بسته بندیو لفاف های بسته بندی
شيراز، شهرك صنعتى بزرگ
071-37743417-19

كاغـذ نارونكاغـذ نارون
بـورس كـاغـذ و مقـوابـورس كـاغـذ و مقـوا

3 3 9 3 1 0 8 03 3 9 3 1 0 8 0

صنايع بسته  بندى سيحونصنايع بسته  بندى سيحون
توليد قطعات و ظروف بسته  بندى يكبار مصرف وكيومىتوليد قطعات و ظروف بسته  بندى يكبار مصرف وكيومى
PP, PVC, PET, PS  (انواع پوشش  هاى حبابى) از (انواع پوشش  هاى حبابى) از موادمواد

خیابان فردوسی جنوبی، نبش کوچه باربد، پاساژ صدا و سیما، طبقه اول، پلاک۴۹
تلفن: ۳۳۹۵۰۱۶۴ * فکس:۳۳۹۹۱۰۴۶

پيشـرومدارپيشـرومدار
ما هوای فشرده شما را تامین می  کنیم

با مـا تمـاس بگیـریدبا مـا تمـاس بگیـرید
تلفکس و پیامک    ۶۶۸۷۸۹۶۶

ماشينهاى چسب گرم
Robatech
ساخت سوئیس

ميدان آرژانتين، خيابان احمدقصير
خيابان 12، پلاك 16، واحد 10
88535243 - 88537282

09122482068
فكس: 88537647

Email: info@tajrishi.com

ساخت قالب  هاى فوم بسته  بندى،
پلاستيك و دايكست

 شرکت حدیدپردازان اصفهان شرکت حدیدپردازان اصفهان
شهرك صنعتى شماره يك نجف  آباد

تلفن 09131336169 و 03142451030 داخلى 12
www.hpe-mold.ir

SMS  
اطلاع  رسانى سريع و موثر

مجله صنعت بسته  بندى ارايه مى كندمجله صنعت بسته  بندى ارايه مى كند
سـرويـس

پيامـك صـنـفـى اكنون سرويس كانال ما در تلگراماكنون سرويس كانال ما در تلگراموو
با مشاركت بيش از با مشاركت بيش از 5050 گروه تخصصى گروه تخصصى

telegram.me/bastebandi
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..
مرکز اطلاعات بسته بندی ایران

تحولی در اطلاع رسانی و ارتباطات صنفی
اولیـن

سابقه مرکز اطلاعات بسته بندی ایران در اینترنت از سابقه اینترنت در 
دولت ایران بیشتر است. بله درست است. 

ــایت اینترنتی مرکز اطلاعات بسته بندی ایران با نشانی  هنگامی که س
ــانی مستقیم و مستقل  ــپس نش ــتقیم www.faragostar/iranpack و س غیرمس
ــا و  ــرکت ها، نهاده ــیاری از ش ــوز بس ــد هن ــدازی ش www.iranpack.org راه ان

سازمانهای خصوصی و دولتی در ایران پایگاه اینترنتی نداشتند.
ــانی  ــابقه اطلاع رس ــا بالاترین س ــران ب ــته بندی ای ــات بس ــز اطلاع مرک
ــور بخوبی بر زوایای مهم فضای اینترنت تسلط  ــریات کش اینترنتی در بین نش
ــادی پیش روی  ــود فرصت های حرفه ای زی ــعه جدید خ ــته و با طرح توس داش

فعالان بسته بندی در ایران گذاشته است.

همیشه و همه جا در دسترس
فایده سایت اینترنتی ما چیست؟

رسانه های چاپی جزء اسناد محسوب می شوند و ارزش سندی دارند اما 
رسانه های اینترنتی اطلاعات را در لحظه در اختیار کاربران قرار می دهند.

ــایت داشته باشید بلافاصله  ۱- اگر خبر، مصاحبه یا مقاله ای در این س
ــانی این  ــت که نگهداری و بروزرس ــی دارید و این در حالی اس ــه آن دسترس ب

اطلاعات با ما است. 
ــر، اطلاعات یا حتی  ــی می خواهید خب ــان و در هر مکان وقت ــر زم در ه
ــن اطلاعات  ــت که ای ــان راحت اس ــان دهید خیالت ــی نش ــه کس ــی را ب تبلیغ
ــترس  ــابقه در دس ــت در یک پایگاه اطلاعاتی معتبر و باس ــی در اینترن در جای

می باشد.
ــودن ارتباط  ــترس ب ــا همه جا در دس ــودن ب ــترس ب ــه در دس ۲- همیش
re- ــیو ــایت رسپانس ــته بندی ایران یک س تنگاتنگی دارد. مرکز اطلاعات بس

sponsive است. به این معنی که ساختار فنی و طراحی آن بگونه ای است که 
در هر ابزاری که باز شود شکل ویژه همان ابزار را بخود می گیرد. یعنی سایت 
ــوند. در تبلت،  ــاس آن چیده می ش ــی های موبایل براس و منوهای آن در گوش
ــب هرکدام  ــاپ و کامپیوترهای رومیزی مناس ــت و در لب ت ــب تبلت اس مناس
ــت دارند و  ــت که کاربران آن را دوس ــته ای اس فرم می گیرد.این امکان برجس
ــتند. همین امر  ــایت های اینترنتی در ایران از آن بی بهره هس ــیاری از س بس

باعث شده دسترسی به مطالب سایت بسیار ساده و چشم نواز باشد.

نقطه اتصال کسب و کار شما
ــما به عنوان شرکتی که بخوبی با اینترنت و مزایای آن آشنایی دارید  ش
ــاخته  ــازمان خود س ــیار خوب برای س ــایت اینترنتی بس ــت یک س ممکن اس
ــهرک های صنعتی  ــزرگ و مجهز که در یکی از ش ــید. مثل یک کارخانه ب باش

یا اطراف شهر باشد.
ــد  ــایت اختصاصی هر چقدر هم که حرفه ای باش ــتن یک س اما آیا داش
ــتن کارخانه یا دفتر مجهز در  ــما با وجود داش ــت؟ مگر نه این که ش کافی اس
نمایشگاه ها شرکت می کنید یا به بعضی رسانه ها و نشریات آگهی می دهید؟

شما می توانید در وسط بیابان برای خود یک قصر مجلل بسازید اما اگر 
ــرت داشته باشید باید به فضاهای عمومی مانند مراکز  بخواهید با مردم معاش
ــت که  ــایت ما همان فضای عمومی مانند یک مرکز خرید اس خرید بیایید. س
ــته باشد. مانند یک  ــرقفلی برای خود داش هر تاجر و صنعتگری باید در آن س

مغازه کوچک که خریداران را با یک کارخانه بزرگ برقرار می کند.
ــازی به  ــایت داریم و نی ــا خودمان س ــه می گویند م ــانی ک ــع کس در واق
ــتند. چون سایت های  ــتباه هس ــخت در اش فضای اینترنتی دیگری نداریم س
اختصاصی شرکت ها هیچ گاه ترافیک و بازدید مراکز اطلاع رسانی را ندارند. 
شرکت ها با ایجاد صفحه در مرکز اطلاعات بسته بندی راهی برای رفت و آمد 
ــرکت خود قرار می دهند و در آن جا همه توانایی های  ــوی ش ــتریان به س مش

خود را به نمایش می گذارند.

گنجینه اخبار و اطلاعات
ــتوانه بی نظیر مقالات و اخبار  ــته بندی از پش ــایت مرکز اطلاعات بس س
ــده  ــر ش ــته تهیه و منتش ــال گذش ــی هجده س ــه ط ــته بندی ک ــی بس تخصص
ــریات و  ــته بندی را از بقیه نش ــرد. این مزیت که مرکز اطلاعات بس ــره می ب به
ــت. از این رو  ــار کاربران اس ــتثنی کرده در اختی ــته بندی مس ــایت های بس س
ــت که برای  ــل بازدید افراد زیادی اس ــته بندی مح ــایت مرکز اطلاعات بس س
ــوند. این بهترین  ــته بندی و بازار آن وارد سایت می ش ــتن از بس ــتر دانس بیش
فرصت برای آنها است که جایی برای خود در این سایت دست و پا کرده اند.

تمرکز در این جا خواهد بود
ــایت خود  ــته بندی را بر س ــتجوگران اطلاعات بس ــعی داریم جس ــا س م
ــای لازم را به کار گرفته ایم.  ــز کنیم. برای این کار تمام فنون و مجوزه متمرک
ــز به کمک ما آمده اند.  ــه اطلاعاتی که در اینترنت داریم نی ــابقه ما و گنجین س
ــماره ماهنامه صنعت  ــش از ۱۶۵ ش ــته بندی، بی ــلات بس ــورد مج ــط در م فق
بسته بندی بر روی اینترنت داریم که در تمام دنیا یک ارزش محسوب می شود.

این یک دعوتنامه است
ــته بندی در ایران یک تشکل فراگیر برای خود ندارد و  شاید صنعت بس
ــا می تواند همچنان روی  ــز امکان آن کمتر خواهد بود ام ــا قوانین موجود نی ب

نخستین خدمتگزار خود در عرصه اطلاع رسانی حساب کند.
ــته نیاز به  ــن راه همچون گذش ــته بندی ایران در ای ــز اطلاعات بس مرک
ــران دارد. ایجاد،  ــته بندی در ای ــت اندرکاران بس ــک همه دس ــی و کم همراه
ــترده بدون  ــانی یک مرکز اطلاعاتی و ارتباطی فعال و گس نگهداری و بروزرس
ــما دعوت  ــت. ما از ش ــت بزرگ امکان پذیر نیس ــای این صنع ــتیبانی اعض پش
ــتید و  ــایت بفرس ــار فعالیت های و نوآوری های خود را به این س ــم اخب می کنی
ــما دعوت می کنیم با  ــه نام خود بزنید. همچنین از ش ــب و کار را ب فضای کس
اجاره فضای اختصاصی در بانک مشاغل بسته بندی این حرکت سالم و مفید 
ــانه ای شما  ــته بندی، صندوق چندرس ــتیبانی کنید. مرکز اطلاعات بس را پش

است که در شلوغترین معبر رفت و آمد این صنعت قرار داده شده است.
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